
1

                                                                         ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ 

             EΛΛΗΝΙΚΗ   ΔΗΜΟΚΡΑTΙΑ                 Μαρούσι, 09-06-2020  
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ & ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ                             Αρ. πρωτ. : 70565/Δ6
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ Α/ΘΜΙΑΣ, Β/ΘΜΙΑΣ
        ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ & ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ                                                                      
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΣΠΟΥΔΩΝ Α/ΘΜΙΑΣ
            & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ    
                      
       ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΤΥΠΩΝ ΚΑΙ                                      
               ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΩΝ ΣΧΟΛΕΙΩΝ        
                               
Ταχ. Δ/νση : Ανδρέα Παπανδρέου 37
Τ.Κ. – Πόλη : 151 80 Μαρούσι
Πληροφορίες: Φ. Χατζητζώτζιας, Ι. Βαρελάς,
                            Α.Χατζηευστρατίου
Τηλέφωνα :2103443966,2103443961,2103443141
Email: depps@minedu.gov.gr  

Θέμα: «Παράταση θητείας των υπηρετούντων εκπαιδευτικών σε Πρότυπο ή 
Πειραματικό Σχολείο μέχρι 31-8-2021, σε εφαρμογή της παρ. 1 του  αρθ. 63 του ν. 
4623/2019 (Φ.Ε.Κ. 134/Α΄)». 

Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ & ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις: 
α. παρ. 1. του αρθ.63 του ν. 4623/2019 «Ρυθμίσεις για Πρότυπα και Πειραματικά 
Σχολεία»( Α΄134),
β. του Ν.4610/2019 «Μέρος Γ’ – Πειραματικά Σχολεία» όπως έχουν τροποποιηθεί, 
αντικατασταθεί και ισχύουν (Α’ 70 ) & των παρ.5 & 6 του αρθ. 167 του Ν.4635/2019 
(Φ.Ε.Κ. 167/Α’) «Επενδύω στην Ελλάδα και άλλες διατάξεις»,
γ. του Π.Δ. 18/2018 (ΦΕΚ 31 Α΄/23.02.2018) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, 
Έρευνας και Θρησκευμάτων»,
δ. του Π.Δ. 81/2019 (ΦΕΚ 119 Α΄/8-7-2019) «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία 
και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά 
υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων μεταξύ  Υπουργείων»,
ε. του Π.Δ 83/2019 (ΦΕΚ 121/Α΄/9-7-2019) «Διορισμός Αντιπροέδρου της 
Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών»,
στ. της με αρ. 6631/Υ1 Απόφασης (ΦΕΚ 3009 Β’/25-7-2019) «Ανάθεση 
αρμοδιοτήτων στον Υφυπουργό Παιδείας και Θρησκευμάτων, Βασίλειο Διγαλάκη 
και στην Υφυπουργό Παιδείας και Θρησκευμάτων Σοφία Ζαχαράκη»,  

AΠΟΦΑΣΗ
                                  

           

                                      

        
                                                                                                             

 

                   

mailto:depps@minedu.gov.gr


2

ζ. του Π.Δ. 84/2019 (ΦΕΚ 123/Α΄/17-07-2019) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών 
Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών/Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων»,
η. της αρ. 122795/Γ1/30-7-2019 (ΦΕΚ 523 Υ.Ο.Δ.Δ) απόφασης του Πρωθυπουργού 
και της Υπ. Παιδείας και Θρησκευμάτων «Ανάθεση καθηκόντων Γεν. Γραμματέα 
Πρωτοβάθμιας, Δευτεροβάθμιας Εκπ/σης και Ειδικής Αγωγής»,
θ. του Ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια της 
Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης.» 
(Φ.Ε.Κ. 133/Α’/7-8-2019), όπως ισχύουν,
ι. του αρ. 90 του Π.Δ. 63/2005 «Κωδικοποίηση της νομοθεσίας για την Κυβέρνηση 
και τα κυβερνητικά όργανα» (98/Α΄) όπως ισχύει,
ια. της με αρ. 1614/Υ1/8-1-2020 Υ.Α. (Φ.Ε.Κ. 8/Β’) «Μεταβίβαση του δικαιώματος 
υπογραφής “Με εντολή Υπουργού” και “Με εντολή Υφυπουργού” στους Γενικούς 
Γραμματείς, στους Προϊσταμένους των Γενικών Διευθύνσεων, Αυτοτελών 
Διευθύνσεων, Τμημάτων και Αυτοτελών Τμημάτων του Υπουργείου Παιδείας και 
Θρησκευμάτων, καθώς και ορισμός κυρίων διατακτών του Υπουργείου Παιδείας και 
Θρησκευμάτων». 

2. Τα με αρ. πρωτ. 50602/4.5.2020 και 57904/18-5-2020 έγγραφα της Γεν. 
Διεύθυνσης Σπουδών Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης με θέμα «Ενημέρωση 
σχετικά με την παράταση της θητείας των εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης που υπηρετούν σε Πρότυπα και Πειραματικά 
Σχολεία» & «Ενημέρωση για την αποστολή στοιχείων σχετικά με την παράταση της 
θητείας των εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης που 
υπηρετούν σε Πρότυπα και Πειραματικά Σχολεία» αντίστοιχα.

3. α’) Το με αρ. πρωτ. 10904/14-05-2020 (αρ. πρωτ. Υ.ΠΑΙ.Θ. 55984/Δ6/14-05-2020) 
έγγραφο της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Α΄ Αθήνας με θέμα: 
«Ενημέρωση σχετικά με την παράταση της θητείας των εκπαιδευτικών Α/θμιας και 
Β/θμιας εκπαίδευσης που υπηρετούν σε Πρότυπα και Πειραματικά Σχολεία». β’) Το 
με αρ. πρωτ. 14357/15-05-2020 (αρ. πρωτ. Υ.ΠΑΙ.Θ. 57529/Δ6/18-05-2020) έγγραφο 
της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Α΄ Αθήνας με θέμα: «Διαβίβαση 
πίνακα εκπαιδευτικών που επιθυμούν παράταση θητείας σε Πρότυπα και 
Πειραματικά Σχολεία (Π.Σ. ΠΕΙ.Σ.)» και το με αρ. πρωτ. 16082/27-5-2020 (αρ. πρωτ. 
Υ.ΠΑΙ.Θ. 64165/Δ6/28-5-2020) έγγραφο με θέμα «Ενημέρωση σχετικά με την 
εκπαιδευτικό Δημουλά Ευαγγελία». γ’) Το με αρ. πρωτ. Φ.11.2/11244/15-05-2020 
(αρ. πρωτ. Υ.ΠΑΙ.Θ. 56698/Δ6/15-05-2020) έγγραφο της Διεύθυνσης 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Β΄ Αθήνας με θέμα: «ΠΑΡΑΤΑΣΗ ΘΗΤΕΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ Δ.Ε. ΠΟΥ ΥΠΗΤΕΤΟΥΝ ΣΕ ΠΡΟΤΥΠΑ ΣΧΟΛΕΙΑ ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ Δ.Δ.Ε. 
Β’ ΑΘΗΝΑΣ». δ’) Το με αρ. πρωτ. 11773/18-05-2020 (αρ. πρωτ. Υ.ΠΑΙ.Θ. 
58428/Δ6/19-05-2020) έγγραφο της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Γ΄ 
Αθήνας με θέμα: «Ενημέρωση σχετικά με τη παράταση της Θητείας των 
εκπαιδευτικών     Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης που υπηρετούν 
σε Πρότυπα και Πειραματικά Σχολεία (Π.Σ.ΠΕΙ.Σ)». ε’) Το με αρ. πρωτ. 12591/15-05-
2020 (αρ. πρωτ. Υ.ΠΑΙ.Θ. 57276/Δ6/15-05-2020) έγγραφο της Διεύθυνσης 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δ΄ Αθήνας με θέμα: «Αποστολή πινάκων». στ’) Το με 
αρ. πρωτ. Π.Ε. 6921/15-05-2020 (αρ. πρωτ. Υ.ΠΑΙ.Θ. 57177/Δ6/15-05-2020) έγγραφο 
της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Πειραιά με θέμα: «Παράταση θητείας 



3

εκπαιδευτικών Πειραματικών Σχολείων». ζ’) Το με αρ. πρωτ. 12342/21-05-2020 (αρ. 
πρωτ. Υ.ΠΑΙ.Θ. 61233/Δ6/22-05-2020) έγγραφο της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης Πειραιά με θέμα: «Αποστολή στοιχείων σχετικά με την παράταση της 
θητείας των εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης που 
υπηρετούν σε Πρότυπα και Πειραματικά Σχολεία». η’) Το με αρ. πρωτ. 
57178/Δ6/15-5-2020 και αρ. πρωτ. 57845/Δ6/18-5-2020 έγγραφο και  
ανακοινοποίηση με αρ. πρωτ. 10548/19-05-2020 (αρ. πρωτ. Υ.ΠΑΙ.Θ. 59446/Δ6/20-
05-2020) και αρ. πρωτ. 10548/27-5-2020 (αρ. πρωτ. Υ.ΠΑΙ.Θ. 64018/Δ6/27-5-2020) 
της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Ανατολικής Θεσσαλονίκης με θέμα: 
«Ενημέρωση σχετικά με την παράταση της θητείας εκπαιδευτικών που υπηρετούν 
σε Πειραματικά Σχολεία». θ’) Το με αρ. πρωτ. 12638/15-05-2020 (αρ. πρωτ. Υ.ΠΑΙ.Θ. 
59425/Δ6/19-05-2020) έγγραφο της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 
Ανατολικής Θεσσαλονίκης με θέμα: «Αποστολή πίνακα με τους εκπαιδευτικούς που 
επιθυμούν την παράταση της θητείας στα Π.Σ. και ΠΕΙ.Σ.». ι’) Το με αρ. πρωτ. 
6408/14-05-2020 (αρ. πρωτ. Υ.ΠΑΙ.Θ. 57127/Δ6/15-05-2020) έγγραφο της 
Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Δυτικής Θεσσαλονίκης με θέμα: «Πίνακας 
των εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας εκπαίδευσης που επιθυμούν την παράταση της 
θητείας τους στο 3ο Πειραματικό Σχολείο Ευόσμου». ια’) Το με αρ. πρωτ. 14033/14-
05-2020 (αρ. πρωτ. Υ.ΠΑΙ.Θ. 57053/Δ6/15-05-2020) έγγραφο της Διεύθυνσης 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δυτικής Θεσσαλονίκης με θέμα: «Παράταση θητείας 
εκπαιδευτικών που υπηρετούν σε Πειραματικά σχολεία της περιοχής αρμοδιότητάς 
μας». ιβ’) Το με αρ. πρωτ. 5947/20-05-2020 (αρ. πρωτ. Υ.ΠΑΙ.Θ. 59706/Δ6/20-05-
2020) έγγραφο της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Αχαΐας με θέμα: 
«Αποστολή πίνακα με τα στοιχεία των εκπαιδευτικών που επιθυμούν να παραταθεί 
η θητεία τους στα Πρότυπα – Πειραματικά Σχολεία». ιγ’) Το με αρ. πρωτ. 
Φ.11.2/9654/18-05-2020 (αρ. πρωτ. Υ.ΠΑΙ.Θ. 58929/Δ6/19-05-2020) έγγραφο της 
Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Αχαΐας με θέμα: «Ενημέρωση σχετικά με 
την παράταση της θητείας των εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης που υπηρετούν σε Πρότυπα & Πειραματικά Σχολεία (Π.Σ. ΠΕΙ.Σ.)». ιδ’) 
Το με αρ. πρωτ. 3554/15-05-2020 (αρ. πρωτ. Υ.ΠΑΙ.Θ. 57093/Δ6/15-05-2020) 
έγγραφο της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Ιωαννίνων με θέμα: 
«Παράταση θητείας εκπαιδευτικών που υπηρετούν σε Πρότυπα και Πειραματικά 
Σχολεία». ιε’) Το με αρ. πρωτ. Φ.11.1/5821/15-05-2020 (αρ. πρωτ. Υ.ΠΑΙ.Θ. 
57472/Δ6/15-05-2020) έγγραφο της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 
Ιωαννίνων με θέμα: «Ενημέρωση και αποστολή στοιχείων σχετικά με την παράταση 
της θητείας εκπαιδευτικών που υπηρετούν σε Πρότυπα Πειραματικά σχολεία της 
ΔΔΕ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ». ιστ’) Το με αρ. πρωτ. 11.2/10904/19-05-2020 (αρ. πρωτ. Υ.ΠΑΙ.Θ. 
58520/Δ6/19-05-2020) έγγραφο της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 
Ηρακλείου με θέμα: «Ενημέρωση σχετικά με την παράταση της θητείας 
εκπαιδευτικών Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης που υπηρετούν στα Πειραματικά 
Σχολεία της ΔΔΕ Ηρακλείου». ιζ’) Το με αρ. πρωτ. Φ11.2/4722/18-05-2020 (αρ. 
πρωτ. Υ.ΠΑΙ.Θ. 57840/Δ6/18-05-2020) έγγραφο της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης Π.Ε. Ρεθύμνης με θέμα: «Διαβίβαση Πινάκων». ιη’) Το με αρ. πρωτ. 
4308/14-05-2020 (αρ. πρωτ. Υ.ΠΑΙ.Θ. 56891/Δ6/14-05-2020) έγγραφο της 
Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ν. Λέσβου με θέμα: «Αποστολή 
στοιχείων εκπαιδευτικών». ιθ’) Το με αρ. πρωτ. Φ11.2/3029/15-05-2020 (αρ. πρωτ. 
Υ.ΠΑΙ.Θ. 57225/Δ6/15-5-2020 και 57310/Δ6/15-05-2020) έγγραφο της Διεύθυνσης 



4

Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Έβρου με θέμα: «Παράταση της θητείας των 
εκπαιδευτικών που υπηρετούν σε Πειραματικά και Πρότυπα σχολεία». κ’) Το με αρ. 
πρωτ. Φ11.2/3215/15-05-2020 (αρ. πρωτ. Υ.ΠΑΙ.Θ. 57224/Δ6/15-05-2020) έγγραφο 
της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Σερρών με θέμα: «Διαβίβαση πίνακα 
εκπαιδευτικών που υπηρετούν σε Πρότυπα και Πειραματικά Σχολεία». κα’) Το με 
αρ. πρωτ. 1848/07-05-2020 (αρ. πρωτ. Υ.ΠΑΙ.Θ. 52607/Δ6/08-05-2020) έγγραφο της 
Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Φλώρινας με θέμα: «Στοιχεία 
εκπαιδευτικών που υπηρετούν στο Πειραματικό Δ.Σ. Φλώρινας της Διεύθυνσης Π.Ε. 
Φλώρινας». κβ’) Το με αρ. πρωτ. 3307/14-05-2020 (αρ. πρωτ. Υ.ΠΑΙ.Θ. 
56069/Δ6/14-5-2020 και 56493/Δ6/15-05-2020) έγγραφο της Διεύθυνσης 
Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Ν. Δωδεκανήσου με θέμα: «Ενημέρωση σχετικά με την 
παράταση θητείας των εκπαιδευτικών της ΔΠΕ Δωδεκανήσου στα Πειραματικά 
Σχολεία».

4. Το με αρ. πρωτ. 65841/Δ6/1-6-2020 της Γεν. Δ/νσης Σπουδών Α/θμιας & Β/θμιας 
Εκπ/σης του ΥΠΑΙΘ προς τη Δ/νση Β/θμιας Εκπ/σης Πειραιά με θέμα «Παράταση 
θητείας εκπαιδευτικών σε Πρότυπα και Πειραματικά Σχολεία» και το με αρ. πρωτ. 
13187/1-6-2020 (αρ. πρωτ. ΥΠΑΙΘ 66346/Δ6/1-6-2020) έγγραφο της Δ/νσης Β/θμιας 
Εκπ/σης Πειραιά με θέμα «Παράταση θητείας εκπαιδευτικών σε Πρότυπα και 
Πειραματικά Σχολεία».

5. Την με αρ. πρωτ. 68120/Δ6/4-6-2020 Απόφαση (ΑΔΑ: Ψ0Ο846ΜΤΛΗ-ΤΔΞ) του 
Γεν. Δ/νσης Σπουδών Α/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης του ΥΠΑΙΘ με θέμα : 
«Συμπλήρωση της με αρ. 72822/Δ1/29.5.2013 ΑΔΑ: ΒΕΧΒ9-ΩΝΝ Υ.Α. με θέμα 
“Τοποθέτηση εκπαιδευτικών που αξιολογήθηκαν θετικά στα πλαίσια της 
αξιολόγησης για πλήρωση θέσεων με πενταετή θητεία στα Πρότυπα Πειραματικά 
Σχολεία».
 
6. Την αρ. πρωτ 181528/Δ6/25-10-2017 Υ.Α (ΑΔΑ: ΨΡΜΑ4653ΠΣ-3Λ3)  με θέμα 
«Διαπιστωτική Πράξη Λήξης 5ετούς θητείας εκπαιδευτικών στα Πειραματικά & 
Πρότυπα Σχολεία» 

7. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος 
του κρατικού προϋπολογισμού όπως προκύπτει από την με αρ. πρωτ. 
Φ.1/Γ/251/66555/Β1/2-6-2020 Εισήγηση της Γενικής Διεύθυνσης Οικονομικών 
Υπηρεσιών.

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

Την παράταση της θητείας των υπηρετούντων εκπαιδευτικών σε Πρότυπο ή 
Πειραματικό σχολείο μέχρι 31-8-2021 σε εφαρμογή της παρ. 1 του  αρθ. 63 του ν. 
4623/2019  (Φ.Ε.Κ. 134/Α΄), ως εξής:



5

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ Α.Μ.

ΠΡΟΤΥΠΟ - 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΜΕ 
ΘΗΤΕΙΑ ΣΕ ΠΡΟΤΥΠΟ 
- ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ

1 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ 
ΕΛΕΝΗ 590481

1ο 12/ΘΕΣΙΟ 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΑΘΗΝΩΝ (ΜΑΡΑΣΛΕΙΟ)

Π.Ε. Α΄ΑΘΗΝΑΣ 72822/Δ1/29-05-
2013

2 ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΜΑΡΙΑ 229582

1ο 12/ΘΕΣΙΟ 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΑΘΗΝΩΝ (ΜΑΡΑΣΛΕΙΟ)

Π.Ε. Α΄ΑΘΗΝΑΣ 113301/Δ1/14-08-
2013

3 ΖΕΡΒΑ ΦΩΤΕΙΝΗ 558134

1ο 12/ΘΕΣΙΟ 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΑΘΗΝΩΝ (ΜΑΡΑΣΛΕΙΟ)

Π.Ε. Α΄ΑΘΗΝΑΣ 113301/Δ1/14-08-
2013

4 ΖΗΚΟΥΛΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ 199815

1ο 12/ΘΕΣΙΟ 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΑΘΗΝΩΝ (ΜΑΡΑΣΛΕΙΟ)

Π.Ε. Α΄ΑΘΗΝΑΣ 113301/Δ1/14-08-
2013

5 ΘΑΝΑΣΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΜΑΡΙΑ 571996

1ο 12/ΘΕΣΙΟ 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΑΘΗΝΩΝ (ΜΑΡΑΣΛΕΙΟ)

Π.Ε. Α΄ΑΘΗΝΑΣ 72822/Δ1/29-05-
2013

6 ΚΟΖΑΡΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 568543

1ο 12/ΘΕΣΙΟ 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΑΘΗΝΩΝ (ΜΑΡΑΣΛΕΙΟ)

Π.Ε. Α΄ΑΘΗΝΑΣ 113301/Δ1/14-08-
2013

7 ΚΟΧΙΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 216100

1ο 12/ΘΕΣΙΟ 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΑΘΗΝΩΝ (ΜΑΡΑΣΛΕΙΟ)

Π.Ε. Α΄ΑΘΗΝΑΣ 115976/Δ1/23-07-
2014

8 ΚΩΣΤΑΚΙΩΤΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 607154

1ο 12/ΘΕΣΙΟ 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΑΘΗΝΩΝ (ΜΑΡΑΣΛΕΙΟ)

Π.Ε. Α΄ΑΘΗΝΑΣ 113301/Δ1/14-08-
2013

9 ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 620809

1ο 12/ΘΕΣΙΟ 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΑΘΗΝΩΝ (ΜΑΡΑΣΛΕΙΟ)

Π.Ε. Α΄ΑΘΗΝΑΣ 113301/Δ1/14-08-
2013



6

10 ΜΟΚΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 617101

1ο 12/ΘΕΣΙΟ 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΑΘΗΝΩΝ (ΜΑΡΑΣΛΕΙΟ)

Π.Ε. Α΄ΑΘΗΝΑΣ 72822/Δ1/29-05-
2013

11 ΜΠΑΡΑΜΠΟΥΤΗ 
ΣΟΦΙΑ 562651

1ο 12/ΘΕΣΙΟ 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΑΘΗΝΩΝ (ΜΑΡΑΣΛΕΙΟ)

Π.Ε. Α΄ΑΘΗΝΑΣ 113301/Δ1/14-08-
2013

12 ΝΑΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 225062

1ο 12/ΘΕΣΙΟ 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΑΘΗΝΩΝ (ΜΑΡΑΣΛΕΙΟ)

Π.Ε. Α΄ΑΘΗΝΑΣ 113301/Δ1/14-08-
2013

13 ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΥ ΕΡΑΤΩ 587414

1ο 12/ΘΕΣΙΟ 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΑΘΗΝΩΝ (ΜΑΡΑΣΛΕΙΟ)

Π.Ε. Α΄ΑΘΗΝΑΣ 72822/Δ1/29-05-
2013

14 ΠΑΟΥΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 607823

1ο 12/ΘΕΣΙΟ 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΑΘΗΝΩΝ (ΜΑΡΑΣΛΕΙΟ)

Π.Ε. Α΄ΑΘΗΝΑΣ 113301/Δ1/14-08-
2013

15 ΣΑΡΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 224661

1ο 12/ΘΕΣΙΟ 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΑΘΗΝΩΝ (ΜΑΡΑΣΛΕΙΟ)

Π.Ε. Α΄ΑΘΗΝΑΣ 113301/Δ1/14-08-
2013

16 ΣΕΛΙΜΗ ΓΛΥΚΕΡΙΑ 198719

1ο 12/ΘΕΣΙΟ 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΑΘΗΝΩΝ (ΜΑΡΑΣΛΕΙΟ)

Π.Ε. Α΄ΑΘΗΝΑΣ 113301/Δ1/14-08-
2013

17 ΣΙΜΙΤΖΟΓΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 581795

1ο 12/ΘΕΣΙΟ 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΑΘΗΝΩΝ (ΜΑΡΑΣΛΕΙΟ)

Π.Ε. Α΄ΑΘΗΝΑΣ 72822/Δ1/29-05-
2013

18 ΣΤΑΣΙΝΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 214660

1ο 12/ΘΕΣΙΟ 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΑΘΗΝΩΝ (ΜΑΡΑΣΛΕΙΟ)

Π.Ε. Α΄ΑΘΗΝΑΣ 113301/Δ1/14-08-
2013

19 ΤΣΟΛΑΚΙΔΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΑ 210661

1ο 12/ΘΕΣΙΟ 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΑΘΗΝΩΝ (ΜΑΡΑΣΛΕΙΟ)

Π.Ε. Α΄ΑΘΗΝΑΣ 113301/Δ1/14-08-
2013



7

20 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΥ 
ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 567349

1ο 12/ΘΕΣΙΟ 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΑΘΗΝΩΝ (ΜΑΡΑΣΛΕΙΟ)

Π.Ε. Α΄ΑΘΗΝΑΣ 113301/Δ1/14-08-
2013

21 ΧΑΡΛΑΜΠΙΤΑ 
ΑΣΠΑΣΙΑ 577962

1ο 12/ΘΕΣΙΟ 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΑΘΗΝΩΝ (ΜΑΡΑΣΛΕΙΟ)

Π.Ε. Α΄ΑΘΗΝΑΣ 72822/Δ1/29-05-
2013

22 ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗ 
ΚΑΛΛΙΑ ΜΑΡΙΑ 617611

3/ΘΕΣΙΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΑΘΗΝΩΝ (ΜΑΡΑΣΛΕΙΟ)

Π.Ε. Α΄ΑΘΗΝΑΣ 113301/Δ1/14-08-
2013

23 ΣΑΜΑΡΑ ΑΝΤΩΝΙΑ 601569

3/ΘΕΣΙΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΑΘΗΝΩΝ (ΜΑΡΑΣΛΕΙΟ)

Π.Ε. Α΄ΑΘΗΝΑΣ 115976/Δ1/23-07-
2014

24 ΒΛΑΧΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 701235

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΑΘΗΝΩΝ - Π.Σ.Π.Α. (6/Θ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ)

Π.Ε. Α΄ΑΘΗΝΑΣ 113301/Δ1/14-08-
2013

25 ΓΑΛΛΙΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ 614719

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΑΘΗΝΩΝ - Π.Σ.Π.Α. (6/Θ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ)

Π.Ε. Α΄ΑΘΗΝΑΣ 72822/Δ1/29-05-
2013

26 ΓΙΑΝΝΑΚΟΥ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 592869

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΑΘΗΝΩΝ - Π.Σ.Π.Α. (6/Θ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ)

Π.Ε. Α΄ΑΘΗΝΑΣ 72822/Δ1/29-05-
2013

27 ΖΑΦΕΙΡΙΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 700082

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΑΘΗΝΩΝ - Π.Σ.Π.Α. (6/Θ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ)

Π.Ε. Α΄ΑΘΗΝΑΣ 113301/Δ1/14-08-
2013

28 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ 
ΜΙΧΑΗΛ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ 564020

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΑΘΗΝΩΝ - Π.Σ.Π.Α. (6/Θ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ)

Π.Ε. Α΄ΑΘΗΝΑΣ 72822/Δ1/29-05-
2013

29 ΜΕΝΤΖΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 572130

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΑΘΗΝΩΝ - Π.Σ.Π.Α. (6/Θ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ)

Π.Ε. Α΄ΑΘΗΝΑΣ 72822/Δ1/29-05-
2013

30 ΠΑΝΟΥΣΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 570994

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΑΘΗΝΩΝ - Π.Σ.Π.Α. (6/Θ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ)

Π.Ε. Α΄ΑΘΗΝΑΣ 72822/Δ1/29-05-
2013

31 ΤΕΡΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 590157

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΑΘΗΝΩΝ - Π.Σ.Π.Α. (6/Θ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ)

Π.Ε. Α΄ΑΘΗΝΑΣ 72822/Δ1/29-05-
2013



8

32 ΤΣΑΜΤΣΟΥΡΗ 
ΚΑΛΛΙΡΟΗ 169279

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΑΘΗΝΩΝ - Π.Σ.Π.Α. (6/Θ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ)

Π.Ε. Α΄ΑΘΗΝΑΣ 72822/Δ1/29-05-
2013

33 ΠΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΔΟΜΝΙΚΗ 561265

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
(ΕΝΤΑΓΜΕΝΟ ΣΤΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ) 
ΑΘΗΝΩΝ - ΜΟΝΟΘΕΣΙΟ 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΑΘΗΝΩΝ

Π.Ε. Α΄ΑΘΗΝΑΣ 72822/Δ1/29-05-
2013

34 ΒΛΑΣΣΗ ΜΑΡΙΑ 193569 1ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΛ 
ΑΘΗΝΩΝ ΓΕΝΝΑΔΕΙΟ Δ.Ε. Α΄ΑΘΗΝΑΣ 113301/Δ1/14-08-

2013

35 ΓΙΑΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 177991 1ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΛ 
ΑΘΗΝΩΝ ΓΕΝΝΑΔΕΙΟ Δ.Ε. Α΄ΑΘΗΝΑΣ 72822/Δ1/29-05-

2013

36 ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΚΑΛΛΙΟΠΗ 202568 1ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΛ 

ΑΘΗΝΩΝ ΓΕΝΝΑΔΕΙΟ Δ.Ε. Α΄ΑΘΗΝΑΣ 113301/Δ1/14-08-
2013

37 ΚΑΨΑΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 212724 1ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΛ 
ΑΘΗΝΩΝ ΓΕΝΝΑΔΕΙΟ Δ.Ε. Α΄ΑΘΗΝΑΣ 113301/Δ1/14-08-

2013

38 ΚΟΣΠΕΝΤΑΡΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 182627 1ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΛ 

ΑΘΗΝΩΝ ΓΕΝΝΑΔΕΙΟ Δ.Ε. Α΄ΑΘΗΝΑΣ 72822/Δ1/29-05-
2013

39 ΚΩΣΤΑΡΙΔΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 180640 1ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΛ 

ΑΘΗΝΩΝ ΓΕΝΝΑΔΕΙΟ Δ.Ε. Α΄ΑΘΗΝΑΣ 72822/Δ1/29-05-
2013

40 ΛΕΟΥΤΣΑΚΟΣ 
ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 220426 1ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΛ 

ΑΘΗΝΩΝ ΓΕΝΝΑΔΕΙΟ Δ.Ε. Α΄ΑΘΗΝΑΣ 113301/Δ1/14-08-
2013

41 ΝΤΕΛΛΗΣ  ΑΧΙΛΛΕΑΣ 700374 1ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΛ 
ΑΘΗΝΩΝ ΓΕΝΝΑΔΕΙΟ Δ.Ε. Α΄ΑΘΗΝΑΣ 113301/Δ1/14-08-

2013

42 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΑΚΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 150547 1ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΛ 

ΑΘΗΝΩΝ ΓΕΝΝΑΔΕΙΟ Δ.Ε. Α΄ΑΘΗΝΑΣ 113301/Δ1/14-08-
2013

43 ΠΑΥΛΙΔΟΥ  ΣΟΦΙΑ 185847 1ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΛ 
ΑΘΗΝΩΝ ΓΕΝΝΑΔΕΙΟ Δ.Ε. Α΄ΑΘΗΝΑΣ 113301/Δ1/14-08-

2013

44 ΡΕΝΤΖΕΛΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 146242 1ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΛ 

ΑΘΗΝΩΝ ΓΕΝΝΑΔΕΙΟ Δ.Ε. Α΄ΑΘΗΝΑΣ 72822/Δ1/29-05-
2013

45 ΧΙΩΤΕΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 186652 1ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΛ 
ΑΘΗΝΩΝ ΓΕΝΝΑΔΕΙΟ Δ.Ε. Α΄ΑΘΗΝΑΣ 72822/Δ1/29-05-

2013

46 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ ΑΝΝΑ 904200 2ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΛ 
ΑΘΗΝΑΣ Δ.Ε. Α΄ΑΘΗΝΑΣ 72822/Δ1/29-05-

2013

47 ΑΝΔΡΙΑΝΟΣ ΗΛΙΑΣ 904416 2ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΛ 
ΑΘΗΝΑΣ Δ.Ε. Α΄ΑΘΗΝΑΣ 72822/Δ1/29-05-

2013

48 ΓΑΣΠΑΡΙΝΑΤΟΥ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΝΝΑ 174816 2ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΛ 

ΑΘΗΝΑΣ Δ.Ε. Α΄ΑΘΗΝΑΣ 115976/Δ1/23-07-
2014

49 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΛΕΝΗ 211897 2ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΛ 
ΑΘΗΝΑΣ Δ.Ε. Α΄ΑΘΗΝΑΣ 72822/Δ1/29-05-

2013

50 ΓΙΑΤΡΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 217821 2ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΛ 

ΑΘΗΝΑΣ Δ.Ε. Α΄ΑΘΗΝΑΣ 72822/Δ1/29-05-
2013

51 ΓΚΟΥΦΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 209441 2ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΛ 

ΑΘΗΝΑΣ Δ.Ε. Α΄ΑΘΗΝΑΣ 113301/Δ1/14-08-
2013 

52 ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΜΑΡΙΑ 224094 2ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΛ 

ΑΘΗΝΑΣ Δ.Ε. Α΄ΑΘΗΝΑΣ 115976/Δ1/23-07-
2014



9

53 ΚΑΛΟΓΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 181439 2ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΛ 
ΑΘΗΝΑΣ Δ.Ε. Α΄ΑΘΗΝΑΣ 72822/Δ1/29-05-

2013

54 ΚΑΜΠΟΥΚΟΣ 
ΚΥΡΙΑΚΟΣ 189737 2ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΛ 

ΑΘΗΝΑΣ Δ.Ε. Α΄ΑΘΗΝΑΣ 72822/Δ1/29-05-
2013

55 ΚΑΡΑΔΗΜΑ 
ΔΗΜΗΤΡΑ 162245 2ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΛ 

ΑΘΗΝΑΣ Δ.Ε. Α΄ΑΘΗΝΑΣ 72822/Δ1/29-05-
2013

56 ΚΑΡΚΑΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 195502 2ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΛ 
ΑΘΗΝΑΣ Δ.Ε. Α΄ΑΘΗΝΑΣ 72822/Δ1/29-05-

2013

57 ΚΑΡΥΔΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 165401 2ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΛ 
ΑΘΗΝΑΣ Δ.Ε. Α΄ΑΘΗΝΑΣ 72822/Δ1/29-05-

2013

58 ΚΑΤΕΡΗΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 213150 2ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΛ 

ΑΘΗΝΑΣ Δ.Ε. Α΄ΑΘΗΝΑΣ 72822/Δ1/29-05-
2013

59 ΚΟΠΑΝΑΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 214280 2ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΛ 

ΑΘΗΝΑΣ Δ.Ε. Α΄ΑΘΗΝΑΣ 113301/Δ1/14-08-
2013 

60 ΚΟΥΡΟΥΤΣΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 209544 2ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΛ 
ΑΘΗΝΑΣ Δ.Ε. Α΄ΑΘΗΝΑΣ 113301/Δ1/14-08-

2013

61 ΚΟΥΤΡΟΥΜΠΑΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 179385 2ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΛ 

ΑΘΗΝΑΣ Δ.Ε. Α΄ΑΘΗΝΑΣ 72822/Δ1/29-05-
2013

62 ΛΩΛΗ ΜΑΡΙΑ 198364 2ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΛ 
ΑΘΗΝΑΣ Δ.Ε. Α΄ΑΘΗΝΑΣ 72822/Δ1/29-05-

2013

63 ΜΑΡΑΓΚΟΥ 
ΛΑΜΠΡΙΝΑ 169848 2ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΛ 

ΑΘΗΝΑΣ Δ.Ε. Α΄ΑΘΗΝΑΣ 72822/Δ1/29-05-
2013

64 ΜΑΥΡΕΑΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 222318 2ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΛ 

ΑΘΗΝΑΣ Δ.Ε. Α΄ΑΘΗΝΑΣ 115976/Δ1/23-07-
2014

65 ΜΕΣΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 211728 2ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΛ 
ΑΘΗΝΑΣ Δ.Ε. Α΄ΑΘΗΝΑΣ 113301/Δ1/14-08-

2013 

66 ΜΟΥΡΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 195283 2ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΛ 
ΑΘΗΝΑΣ Δ.Ε. Α΄ΑΘΗΝΑΣ 113301/Δ1/14-08-

2013 

67 ΜΥΛΩΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 184037 2ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΛ 
ΑΘΗΝΑΣ Δ.Ε. Α΄ΑΘΗΝΑΣ 72822/Δ1/29-05-

2013

68 ΝΙΚΗΦΟΡΟΥ 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 156885 2ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΛ 

ΑΘΗΝΑΣ Δ.Ε. Α΄ΑΘΗΝΑΣ 72822/Δ1/29-05-
2013

69 ΠΑΤΣΑΛΙΑΣ ΜΙΧΑΗΛ 175939 2ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΛ 
ΑΘΗΝΑΣ Δ.Ε. Α΄ΑΘΗΝΑΣ 72822/Δ1/29-05-

2013

70 ΠΟΥΛΙΟΥ ΕΛΕΝΗ 152645 2ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΛ 
ΑΘΗΝΑΣ Δ.Ε. Α΄ΑΘΗΝΑΣ 72822/Δ1/29-05-

2013

71 ΣΤΕΦΑΝΟΥ 
ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 197505 2ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΛ 

ΑΘΗΝΑΣ Δ.Ε. Α΄ΑΘΗΝΑΣ 72822/Δ1/29-05-
2013

72 ΤΣΟΥΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 214696 2ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΛ 
ΑΘΗΝΑΣ Δ.Ε. Α΄ΑΘΗΝΑΣ 113301/Δ1/14-08-

2013

73 ΤΥΡΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 180322 2ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΛ 
ΑΘΗΝΑΣ Δ.Ε. Α΄ΑΘΗΝΑΣ 72822/Δ1/29-05-

2013

74 ΧΑΪΔΕΜΕΝΑΚΟΥ 
ΑΝΝΑ 181229 2ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΛ 

ΑΘΗΝΑΣ Δ.Ε. Α΄ΑΘΗΝΑΣ 72822/Δ1/29-05-
2013



10

75 ΠΑΛΑΙΟΓΙΑΝΝΙΔΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 186626 1ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΩΝ Δ.Ε. Α΄ΑΘΗΝΑΣ 72822/Δ1/29-05-
2013

76
ΜΑΣΤΙΧΙΑΔΟΥ 
ΚΑΡΑΠΑΝΟΥ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

175516 1ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΩΝ Δ.Ε. Α΄ΑΘΗΝΑΣ

113301/Δ1/14-08-
2013, 
140726/Δ2/02-10-
2013

77 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΠΟΛΥΞΕΝΗ 201345 1ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΩΝ Δ.Ε. Α΄ΑΘΗΝΑΣ 113301/Δ1/14-08-
2013

78 ΝΙΚΗΤΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 222408 1ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΩΝ Δ.Ε. Α΄ΑΘΗΝΑΣ 113301/Δ1/14-08-

2013

79 ΦΑΛΑΓΚΑΡΑΣ 
ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 209998 1ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΩΝ Δ.Ε. Α΄ΑΘΗΝΑΣ 113301/Δ1/14-08-
2013

80 ΜΠΑΚΑ ΜΑΡΙΑΝΘΗ 218874 1ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΩΝ Δ.Ε. Α΄ΑΘΗΝΑΣ 113301/Δ1/14-08-

2013

81 ΛΟΥΝΤΖΗ ΜΑΡΙΑ 190636 1ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΩΝ Δ.Ε. Α΄ΑΘΗΝΑΣ 113301/Δ1/14-08-

2013

82 ΚΑΛΟΓΕΡΑΚΟΥ 
ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ 176608 1ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΩΝ Δ.Ε. Α΄ΑΘΗΝΑΣ 113301/Δ1/14-08-
2013

83 ΜΠΟΥΜΠΟΥΚΑ 
ΜΑΡΙΑ 190924 1ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΩΝ Δ.Ε. Α΄ΑΘΗΝΑΣ 113301/Δ1/14-08-
2013

84 ΒΑΦΕΙΑΔΗΣ ΙΑΚΩΒΟΣ 188993 2ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΑΣ Δ.Ε. Α΄ΑΘΗΝΑΣ 72822/Δ1/29-05-

2013

85 ΓΑΤΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 171780 2ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΑΣ Δ.Ε. Α΄ΑΘΗΝΑΣ 72822/Δ1/29-05-

2013

86 ΓΕΩΡΓΟΥΛΑΚΗ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ 165538 2ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΑΣ Δ.Ε. Α΄ΑΘΗΝΑΣ 72822/Δ1/29-05-
2013

87 ΓΚΙΤΖΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 227412 2ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΑΣ Δ.Ε. Α΄ΑΘΗΝΑΣ 113301/Δ1/14-08-

2013

88 ΔΑΒΑΚΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 206572 2ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΑΣ Δ.Ε. Α΄ΑΘΗΝΑΣ 113301/Δ1/14-08-
2013

89 ΔΙΑΜΑΝΤΙΔΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 212669 2ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΑΣ Δ.Ε. Α΄ΑΘΗΝΑΣ 113301/Δ1/14-08-
2013

90 ΖΙΑΚΑ ΕΛΕΝΗ 197693 2ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΑΣ Δ.Ε. Α΄ΑΘΗΝΑΣ 113301/Δ1/14-08-

2013

91 ΚΛΗΜΕΝΤΙΩΤΗ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 183389 2ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΑΣ Δ.Ε. Α΄ΑΘΗΝΑΣ 72822/Δ1/29-05-
2013

92 ΚΟΚΟΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 149507 2ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΑΣ Δ.Ε. Α΄ΑΘΗΝΑΣ 72822/Δ1/29-05-

2013

93 ΚΟΝΤΑΞΗ ΜΑΡΙΑ 167136 2ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΑΣ Δ.Ε. Α΄ΑΘΗΝΑΣ 72822/Δ1/29-05-

2013

94 ΚΟΥΒΑΡΗ ΕΛΕΝΗ 206023 2ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΑΣ Δ.Ε. Α΄ΑΘΗΝΑΣ 72822/Δ1/29-05-

2013

95 ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 224996 2ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΑΣ Δ.Ε. Α΄ΑΘΗΝΑΣ 72822/Δ1/29-05-
2013

96 ΜΑΝΟΥΣΟΥ 
ΦΡΑΓΚΙΣΚΗ 168300 2ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΑΣ Δ.Ε. Α΄ΑΘΗΝΑΣ 72822/Δ1/29-05-
2013

97 ΜΗΤΣΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΥΤΥΧΙΑ 209351 2ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΑΣ Δ.Ε. Α΄ΑΘΗΝΑΣ 115976/Δ1/23-07-
2014

98 ΞΑΝΘΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ 195801 2ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ Δ.Ε. Α΄ΑΘΗΝΑΣ 72822/Δ1/29-05-



11

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΑΣ 2013

99 ΠΑΣΧΑΛΙΩΡΗ 
ΣΤΑΜΑΤΙΑ 191668 2ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΑΣ Δ.Ε. Α΄ΑΘΗΝΑΣ 72822/Δ1/29-05-
2013

100 ΠΑΥΛΑΚΗ ΕΡΜΙΟΝΗ 171275 2ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΑΣ Δ.Ε. Α΄ΑΘΗΝΑΣ 72822/Δ1/29-05-

2013

101 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ 162410 2ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΑΣ Δ.Ε. Α΄ΑΘΗΝΑΣ 72822/Δ1/29-05-
2013

102 ΡΟΥΜΠΑΝΗ ΝΙΚΗ 149013 2ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΑΣ Δ.Ε. Α΄ΑΘΗΝΑΣ 72822/Δ1/29-05-

2013

103 ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΙΤΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 214641 2ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΑΣ Δ.Ε. Α΄ΑΘΗΝΑΣ 72822/Δ1/29-05-
2013

104 ΣΚΑΡΤΣΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 164226 2ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΑΣ Δ.Ε. Α΄ΑΘΗΝΑΣ 72822/Δ1/29-05-

2013

105 ΣΤΟΥΜΠΑ ΑΡΤΕΜΗΣΙΑ 174926 2ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΑΣ Δ.Ε. Α΄ΑΘΗΝΑΣ 113301/Δ1/14-08-

2013

106 ΣΤΡΙΝΤΖΗ ΕΥΤΥΧΙΑ 401284 2ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΑΣ Δ.Ε. Α΄ΑΘΗΝΑΣ 113301/Δ1/14-08-

2013

107 ΤΣΟΥΚΟΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ 213425 2ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΑΣ Δ.Ε. Α΄ΑΘΗΝΑΣ 72822/Δ1/29-05-

2013

108 ΧΑΛΚΙΔΗΣ ΑΝΘΙΜΟΣ 162756 2ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΑΣ Δ.Ε. Α΄ΑΘΗΝΑΣ 72822/Δ1/29-05-

2013

109 ΧΑΤΖΟΓΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 185923 2ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΑΣ Δ.Ε. Α΄ΑΘΗΝΑΣ 72822/Δ1/29-05-

2013

110 ΧΙΟΝΗ ΜΑΡΙΑ 203502 2ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΑΣ Δ.Ε. Α΄ΑΘΗΝΑΣ 113301/Δ1/14-08-

2013

111 ΔΗΜΟΥΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 187909

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ Α 
ΑΘΗΝΑΣ/ ΣΥΜΠΛ 
ΩΡΑΡΙΟΥ 2ο 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΘΗΝΑΣ

Δ.Ε. Α΄ΑΘΗΝΑΣ 72822/Δ1/29-05-
2013

112 ΑΝΔΡΙΩΤΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 169545

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΑΘΗΝΩΝ

Δ.Ε. Α΄ΑΘΗΝΑΣ 72822/Δ1/29-05-
2013

113 ΔΟΥΛΦΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 220323
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΑΘΗΝΩΝ

Δ.Ε. Α΄ΑΘΗΝΑΣ 113301/Δ1/14-08-
2013

114 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 150282
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΑΘΗΝΩΝ

Δ.Ε. Α΄ΑΘΗΝΑΣ 72822/Δ1/29-05-
2013

115 ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 148271
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΑΘΗΝΩΝ

Δ.Ε. Α΄ΑΘΗΝΑΣ 72822/Δ1/29-05-
2013

116 ΜΠΕΚΡΗ ΣΟΦΙΑ 222372
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΑΘΗΝΩΝ

Δ.Ε. Α΄ΑΘΗΝΑΣ 113301/Δ1/14-08-
2013

117 ΠΑΠΑΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 151377

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΑΘΗΝΩΝ

Δ.Ε. Α΄ΑΘΗΝΑΣ 72822/Δ1/29-05-
2013



12

118 ΓΛΕΝΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 185938
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΑΘΗΝΩΝ

Δ.Ε. Α΄ΑΘΗΝΑΣ 72822/Δ1/29-05-
2013

119 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 153542

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΑΘΗΝΩΝ

Δ.Ε. Α΄ΑΘΗΝΑΣ 72822/Δ1/29-05-
2013

120 ΠΑΠΑΤΣΙΜΠΑ 
ΛΑΜΠΡΙΝΗ 153569

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΑΘΗΝΩΝ

Δ.Ε. Α΄ΑΘΗΝΑΣ 72822/Δ1/29-05-
2013

121 ΜΙΧΑΛΟΛΙΑΚΟΣ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ 227442

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΑΘΗΝΩΝ

Δ.Ε. Α΄ΑΘΗΝΑΣ 113301/Δ1/14-08-
2013

122 ΚΟΥΤΣΟΥΔΑΚΗ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 213513

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΑΘΗΝΩΝ

Δ.Ε. Α΄ΑΘΗΝΑΣ 72822/Δ1/29-05-
2013

123 ΤΖΑΚΩΣΤΑ ΔΙΟΝΥΣΙΑ 198746
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΑΘΗΝΩΝ

Δ.Ε. Α΄ΑΘΗΝΑΣ 113301/Δ1/14-08-
2013

124 ΓΕΩΡΓΟΥΔΗ ΚΑΡΕΝ 
ΤΖΙΝΑ 224622

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΑΘΗΝΩΝ

Δ.Ε. Α΄ΑΘΗΝΑΣ 113301/Δ1/14-08-
2013

125 ΓΟΥΒΑΛΗ ΜΑΡΙΝΑ 214483
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΑΘΗΝΩΝ

Δ.Ε. Α΄ΑΘΗΝΑΣ 113301/Δ1/14-08-
2013

126 ΠΑΠΑΣΠΥΡΟΥ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ 204113

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΑΘΗΝΩΝ

Δ.Ε. Α΄ΑΘΗΝΑΣ 72822/Δ1/29-05-
2013

127 ΣΟΥΡΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 163042
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΑΘΗΝΩΝ

Δ.Ε. Α΄ΑΘΗΝΑΣ 72822/Δ1/29-05-
2013

128 ΣΚΛΙΑΜΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 169021
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΑΘΗΝΩΝ

Δ.Ε. Α΄ΑΘΗΝΑΣ 72822/Δ1/29-05-
2013

129 ΑΛΕΦΑΝΤΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 201229 ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΛ 

ΒΑΡΒΑΚΕΙΟΥ ΣΧΟΛΗΣ Δ.Ε. Β΄ΑΘΗΝΑΣ 113301/Δ1/14-08-
2013

130 ΒΑΛΑΔΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 154335 ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΛ 
ΒΑΡΒΑΚΕΙΟΥ ΣΧΟΛΗΣ Δ.Ε. Β΄ΑΘΗΝΑΣ 72822/Δ1/29-05-

2013

131 ΒΑΜΒΑΚΟΥΛΑΣ 
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 195705 ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΛ 

ΒΑΡΒΑΚΕΙΟΥ ΣΧΟΛΗΣ Δ.Ε. Β΄ΑΘΗΝΑΣ 113301/Δ1/14-08-
2013

132 ΒΕΡΓΙΝΗΣ ΗΛΙΑΣ 190755 ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΛ 
ΒΑΡΒΑΚΕΙΟΥ ΣΧΟΛΗΣ Δ.Ε. Β΄ΑΘΗΝΑΣ 113301/Δ1/14-08-

2013

133 ΒΙΟΛΑΚΗ ΑΘΗΝΑ 221924 ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΛ 
ΒΑΡΒΑΚΕΙΟΥ ΣΧΟΛΗΣ Δ.Ε. Β΄ΑΘΗΝΑΣ 113301/Δ1/14-08-

2013

134 ΓΑΤΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 150204 ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΛ 
ΒΑΡΒΑΚΕΙΟΥ ΣΧΟΛΗΣ Δ.Ε. Β΄ΑΘΗΝΑΣ 72822/Δ1/29-05-

2013

135 ΔΕΜΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 140843 ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΛ 
ΒΑΡΒΑΚΕΙΟΥ ΣΧΟΛΗΣ Δ.Ε. Β΄ΑΘΗΝΑΣ 72822/Δ1/29-05-

2013

136 ΖΩΙΤΣΑΚΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 209875 ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΛ 
ΒΑΡΒΑΚΕΙΟΥ ΣΧΟΛΗΣ Δ.Ε. Β΄ΑΘΗΝΑΣ 113301/Δ1/14-08-

2013



13

137 ΚΑΙΡΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 173313 ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΛ 
ΒΑΡΒΑΚΕΙΟΥ ΣΧΟΛΗΣ Δ.Ε. Β΄ΑΘΗΝΑΣ 72822/Δ1/29-05-

2013

138 ΚΟΥΡΗ ΑΝΤΩΝΙΑ 160816 ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΛ 
ΒΑΡΒΑΚΕΙΟΥ ΣΧΟΛΗΣ Δ.Ε. Β΄ΑΘΗΝΑΣ 72822/Δ1/29-05-

2013

139 ΚΟΥΤΣΑΓΓΕΛΟΥ 
ΒΑΣΙΛΕΙΑ 184329 ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΛ 

ΒΑΡΒΑΚΕΙΟΥ ΣΧΟΛΗΣ Δ.Ε. Β΄ΑΘΗΝΑΣ 113301/Δ1/14-08-
2013

140 ΚΡΗΤΙΚΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 156844 ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΛ 
ΒΑΡΒΑΚΕΙΟΥ ΣΧΟΛΗΣ Δ.Ε. Β΄ΑΘΗΝΑΣ 72822/Δ1/29-05-

2013

141 ΛΥΓΑΤΣΙΚΑΣ ΖΗΣΗΣ 175910 ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΛ 
ΒΑΡΒΑΚΕΙΟΥ ΣΧΟΛΗΣ Δ.Ε. Β΄ΑΘΗΝΑΣ 72822/Δ1/29-05-

2013

142 ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 189046 ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΛ 

ΒΑΡΒΑΚΕΙΟΥ ΣΧΟΛΗΣ Δ.Ε. Β΄ΑΘΗΝΑΣ 72822/Δ1/29-05-
2013

143 ΜΠΙΜΠΗ ΜΑΡΙΑ 175566 ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΛ 
ΒΑΡΒΑΚΕΙΟΥ ΣΧΟΛΗΣ Δ.Ε. Β΄ΑΘΗΝΑΣ 72822/Δ1/29-05-

2013

144 ΣΙΨΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 164224 ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΛ 
ΒΑΡΒΑΚΕΙΟΥ ΣΧΟΛΗΣ Δ.Ε. Β΄ΑΘΗΝΑΣ 72822/Δ1/29-05-

2013

145 ΒΟΛΥΡΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 193923 ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΛ 
ΑΝΑΒΡΥΤΩΝ Δ.Ε. Β΄ΑΘΗΝΑΣ 113301/Δ1/14-08-

2013

146 ΓΑΛΑΝΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 203662 ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΛ 
ΑΝΑΒΡΥΤΩΝ Δ.Ε. Β΄ΑΘΗΝΑΣ 113301/Δ1/14-08-

2013

147 ΓΙΑΝΝΑΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 224342 ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΛ 
ΑΝΑΒΡΥΤΩΝ Δ.Ε. Β΄ΑΘΗΝΑΣ 72822/Δ1/29-05-

2013

148 ΓΚΥΡΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 179949 ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΛ 
ΑΝΑΒΡΥΤΩΝ Δ.Ε. Β΄ΑΘΗΝΑΣ 72822/Δ1/29-05-

2013

149 ΓΟΥΛΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 401044 ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΛ 

ΑΝΑΒΡΥΤΩΝ Δ.Ε. Β΄ΑΘΗΝΑΣ 113301/Δ1/14-08-
2013

150 ΓΡΗΓΟΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΣΩΤΗΡΙΑ 181525 ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΛ 

ΑΝΑΒΡΥΤΩΝ Δ.Ε. Β΄ΑΘΗΝΑΣ 115976/Δ1/23-07-
2014

151 ΔΑΣΚΑΛΑΚΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 161767 ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΛ 

ΑΝΑΒΡΥΤΩΝ Δ.Ε. Β΄ΑΘΗΝΑΣ 72822/Δ1/29-05-
2013

152 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ 
ΒΑΡΒΑΡΑ 195142 ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΛ 

ΑΝΑΒΡΥΤΩΝ Δ.Ε. Β΄ΑΘΗΝΑΣ 113301/Δ1/14-08-
2013

153 ΔΙΑΜΕΣΗ ΚΥΡΙΑΚΗ 203028 ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΛ 
ΑΝΑΒΡΥΤΩΝ Δ.Ε. Β΄ΑΘΗΝΑΣ 72822/Δ1/29-05-

2013

154 ΚΑΛΟΣΠΥΡΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 183028 ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΛ 

ΑΝΑΒΡΥΤΩΝ Δ.Ε. Β΄ΑΘΗΝΑΣ 72822/Δ1/29-05-
2013

155 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΟΥ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 171091 ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΛ 

ΑΝΑΒΡΥΤΩΝ Δ.Ε. Β΄ΑΘΗΝΑΣ 113301/Δ1/14-08-
2013

156 ΚΑΡΔΑΜΙΤΣΗΣ 
ΣΠΥΡΟΣ 195501 ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΛ 

ΑΝΑΒΡΥΤΩΝ Δ.Ε. Β΄ΑΘΗΝΑΣ 113301/Δ1/14-08-
2013

157 ΚΡΗΤΙΚΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 151134 ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΛ 
ΑΝΑΒΡΥΤΩΝ Δ.Ε. Β΄ΑΘΗΝΑΣ 72822/Δ1/29-05-

2013

158 ΜΑΡΓΑΡΙΤΟΥ 
ΑΝΔΡΙΑΝΕΣΗ ΕΛΕΝΗ 145727 ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΛ 

ΑΝΑΒΡΥΤΩΝ Δ.Ε. Β΄ΑΘΗΝΑΣ 72822/Δ1/29-05-
2013

159 ΜΑΡΚΑΝΤΩΝΑΤΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 189388 ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΛ 

ΑΝΑΒΡΥΤΩΝ Δ.Ε. Β΄ΑΘΗΝΑΣ 113301/Δ1/14-08-
2013

160 ΜΠΕΤΤΑΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 189426 ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΛ 

ΑΝΑΒΡΥΤΩΝ Δ.Ε. Β΄ΑΘΗΝΑΣ 72822/Δ1/29-05-
2013



14

161 ΜΠΟΤΣΑΚΟΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 164594 ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΛ 

ΑΝΑΒΡΥΤΩΝ Δ.Ε. Β΄ΑΘΗΝΑΣ 72822/Δ1/29-05-
2013

162 ΜΩΡΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ 155439 ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΛ 
ΑΝΑΒΡΥΤΩΝ Δ.Ε. Β΄ΑΘΗΝΑΣ 72822/Δ1/29-05-

2013

163 ΝΑΙΣΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 161003 ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΛ 
ΑΝΑΒΡΥΤΩΝ Δ.Ε. Β΄ΑΘΗΝΑΣ 72822/Δ1/29-05-

2013

164 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 154435 ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΛ 
ΑΝΑΒΡΥΤΩΝ Δ.Ε. Β΄ΑΘΗΝΑΣ 72822/Δ1/29-05-

2013

165 ΣΙΔΕΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 209724 ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΛ 
ΑΝΑΒΡΥΤΩΝ Δ.Ε. Β΄ΑΘΗΝΑΣ 115976/Δ1/23-07-

2014

166 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 180296 ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΛ 

ΑΝΑΒΡΥΤΩΝ Δ.Ε. Β΄ΑΘΗΝΑΣ 72822/Δ1/29-05-
2013

167 ΤΕΡΖΗ ΜΕΡΟΠΗ 163200 ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΛ 
ΑΝΑΒΡΥΤΩΝ Δ.Ε. Β΄ΑΘΗΝΑΣ 72822/Δ1/29-05-

2013

168 ΧΑΡΙΤΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ           190146 ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΛ 

ΑΝΑΒΡΥΤΩΝ Δ.Ε. Β΄ΑΘΗΝΑΣ 113301/Δ1/14-08-
2013

169 ΧΑΤΖΗΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ 
ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 173906 ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΛ 

ΑΝΑΒΡΥΤΩΝ Δ.Ε. Β΄ΑΘΗΝΑΣ 72822/Δ1/29-05-
2013

170 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 211672 ΒΑΡΒΑΚΕΙΟ ΠΡΟΤΥΠΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ Δ.Ε. Β΄ΑΘΗΝΑΣ 113301/Δ1/14-08-
2013

171 ΑΝΔΡΙΤΣΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 221882 ΒΑΡΒΑΚΕΙΟ ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ Δ.Ε. Β΄ΑΘΗΝΑΣ 113301/Δ1/14-08-

2013

172 ΓΙΑΛΛΟΥΣΗ ΜΑΡΙΑ 218673 ΒΑΡΒΑΚΕΙΟ ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ Δ.Ε. Β΄ΑΘΗΝΑΣ 72822/Δ1/29-05-

2013

173 ΓΚΙΚΑ ΕΛΕΝΗ 169614 ΒΑΡΒΑΚΕΙΟ ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ Δ.Ε. Β΄ΑΘΗΝΑΣ 72822/Δ1/29-05-

2013

174 ΘΑΝΟΣ 
ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 160114 ΒΑΡΒΑΚΕΙΟ ΠΡΟΤΥΠΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ Δ.Ε. Β΄ΑΘΗΝΑΣ 72822/Δ1/29-05-
2013

175 ΚΑΤΣΟΥΛΑ ΑΝΘΗ 181791 ΒΑΡΒΑΚΕΙΟ ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ Δ.Ε. Β΄ΑΘΗΝΑΣ 72822/Δ1/29-05-

2013

176 ΚΟΝΤΟΠΙΔΗ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 188926 ΒΑΡΒΑΚΕΙΟ ΠΡΟΤΥΠΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ Δ.Ε. Β΄ΑΘΗΝΑΣ 72822/Δ1/29-05-
2013

177 ΚΟΥΛΕΤΣΗ ΕΙΡΗΝΗ              212741 ΒΑΡΒΑΚΕΙΟ ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ Δ.Ε. Β΄ΑΘΗΝΑΣ 113301/Δ1/14-08-

2013

178 ΚΟΥΡΚΟΥΛΕΑ ΚΥΡΙΑΚΗ               226565 ΒΑΡΒΑΚΕΙΟ ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ Δ.Ε. Β΄ΑΘΗΝΑΣ 113301/Δ1/14-08-

2013

179 ΛΑΛΙΩΤΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ 162293 ΒΑΡΒΑΚΕΙΟ ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ Δ.Ε. Β΄ΑΘΗΝΑΣ 72822/Δ1/29-05-

2013

180 ΛΕΟΝΤΑΡΙΔΟΥ 
ΘΕΟΔΩΡΑ        213517 ΒΑΡΒΑΚΕΙΟ ΠΡΟΤΥΠΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ Δ.Ε. Β΄ΑΘΗΝΑΣ 113301/Δ1/14-08-
2013

181 ΛΥΚΟΥΔΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 127407 ΒΑΡΒΑΚΕΙΟ ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ Δ.Ε. Β΄ΑΘΗΝΑΣ 72822/Δ1/29-05-

2013

182 ΛΥΜΠΕΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 149517 ΒΑΡΒΑΚΕΙΟ ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ Δ.Ε. Β΄ΑΘΗΝΑΣ 72822/Δ1/29-05-

2013

183 ΜΑΖΩΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 165309 ΒΑΡΒΑΚΕΙΟ ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ Δ.Ε. Β΄ΑΘΗΝΑΣ 72822/Δ1/29-05-

2013

184 ΜΠΑΡΤΣΩΚΑΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 195530 ΒΑΡΒΑΚΕΙΟ ΠΡΟΤΥΠΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ Δ.Ε. Β΄ΑΘΗΝΑΣ 72822/Δ1/29-05-
2013



15

185 ΜΠΕΛΟΓΙΑΝΝΗ 
ΜΑΡΙΑ 162347 ΒΑΡΒΑΚΕΙΟ ΠΡΟΤΥΠΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ Δ.Ε. Β΄ΑΘΗΝΑΣ 72822/Δ1/29-05-
2013

186 ΞΥΠΟΛΙΑ ΣΟΦΙΑ 203393 ΒΑΡΒΑΚΕΙΟ ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ Δ.Ε. Β΄ΑΘΗΝΑΣ 115976/Δ1/23-07-

2014

187 ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΟΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ          213850 ΒΑΡΒΑΚΕΙΟ ΠΡΟΤΥΠΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ Δ.Ε. Β΄ΑΘΗΝΑΣ 113301/Δ1/14-08-
2013

188 ΟΤΖΑΚΟΓΛΟΥ 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ 157935 ΒΑΡΒΑΚΕΙΟ ΠΡΟΤΥΠΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ Δ.Ε. Β΄ΑΘΗΝΑΣ 72822/Δ1/29-05-
2013

189 ΠΑΠΑΔΟΓΕΩΡΓΗ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 149419 ΒΑΡΒΑΚΕΙΟ ΠΡΟΤΥΠΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ Δ.Ε. Β΄ΑΘΗΝΑΣ 72822/Δ1/29-05-
2013

190 ΤΡΙΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΘΕΟΔΩΡΑ 175761 ΒΑΡΒΑΚΕΙΟ ΠΡΟΤΥΠΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ Δ.Ε. Β΄ΑΘΗΝΑΣ 72822/Δ1/29-05-
2013

191 ΤΣΙΑΤΣΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 401020 ΒΑΡΒΑΚΕΙΟ ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ Δ.Ε. Β΄ΑΘΗΝΑΣ 115976/Δ1/23-07-

2014

192 ΑΡΣΕΝΙΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 198448 ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΝΑΒΡΥΤΩΝ Δ.Ε. Β΄ΑΘΗΝΑΣ 72822/Δ1/29-05-

2013

193 ΖΟΥΛΙΝΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 154205 ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΝΑΒΡΥΤΩΝ Δ.Ε. Β΄ΑΘΗΝΑΣ 72822/Δ1/29-05-

2013

194 ΚΑΡΑΦΩΤΙΑΣ ΙΩΑΣΑΦ 
ΑΓΓΕΛΟΣ 199874 ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΝΑΒΡΥΤΩΝ Δ.Ε. Β΄ΑΘΗΝΑΣ 113301/Δ1/14-08-
2013

195 ΚΑΡΟΥΖΟΣ 
ΧΡΥΣΑΝΘΟΣ 163111 ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΝΑΒΡΥΤΩΝ Δ.Ε. Β΄ΑΘΗΝΑΣ 72822/Δ1/29-05-
2013

196 ΚΑΤΣΑΡΟΥ ΑΘΗΝΑ 162259 ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΝΑΒΡΥΤΩΝ Δ.Ε. Β΄ΑΘΗΝΑΣ 72822/Δ1/29-05-

2013

197 ΜΑΣΑΛΑ ΛΑΜΠΡΗ 173389 ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΝΑΒΡΥΤΩΝ Δ.Ε. Β΄ΑΘΗΝΑΣ 72822/Δ1/29-05-

2013

198 ΜΕΛΛΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 200422 ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΝΑΒΡΥΤΩΝ Δ.Ε. Β΄ΑΘΗΝΑΣ 72822/Δ1/29-05-

2013

199 ΜΠΑΞΕΒΑΝΗ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ                 401184 ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΝΑΒΡΥΤΩΝ Δ.Ε. Β΄ΑΘΗΝΑΣ 113301/Δ1/14-08-
2013

200 ΜΠΙΝΙΣΚΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΑ 183177 ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΝΑΒΡΥΤΩΝ Δ.Ε. Β΄ΑΘΗΝΑΣ 72822/Δ1/29-05-
2013

201 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 222413 ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΝΑΒΡΥΤΩΝ Δ.Ε. Β΄ΑΘΗΝΑΣ 115976/Δ1/23-07-
2014

202 ΣΤΑΜΑΤΙΑΔΟΥ 
ΕΥΘΑΛΙΑ 200663 ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΝΑΒΡΥΤΩΝ Δ.Ε. Β΄ΑΘΗΝΑΣ 113301/Δ1/14-08-
2013

203 ΣΤΑΥΡΙΑΝΑΚΗ ΝΙΚΗ              212432 ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΝΑΒΡΥΤΩΝ Δ.Ε. Β΄ΑΘΗΝΑΣ 113301/Δ1/14-08-

2013

204 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 196927 ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΛ ΑΓΙΩΝ 

ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ Δ.Ε. Γ΄Αθήνας 113301/Δ1/14-08-
2013

205 ΒΑΡΒΙΤΣΙΩΤΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 166107 ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΛ ΑΓΙΩΝ 

ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ Δ.Ε. Γ΄Αθήνας 72822/Δ1/29-05-
2013

206 ΒΙΟΛΑΡΗ ΓΡΗΓΟΡΙΑ 221925 ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΛ ΑΓΙΩΝ 
ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ Δ.Ε. Γ΄Αθήνας 115976/Δ1/23-07-

2014

207 ΓΚΑΝΕΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 401445 ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΛ ΑΓΙΩΝ 
ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ Δ.Ε. Γ΄Αθήνας 72822/Δ1/29-05-

2013

208 ΓΟΥΛΑ ΕΛΕΝΗ 150234 ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΛ ΑΓΙΩΝ 
ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ Δ.Ε. Γ΄Αθήνας 72822/Δ1/29-05-

2013

209 ΔΙΕΝΝΗ ΘΕΟΔΩΡΑ 209453 ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΛ ΑΓΙΩΝ Δ.Ε. Γ΄Αθήνας 113301/Δ1/14-08-



16

ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ 2013

210 ΛΕΛΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 184066 ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΛ ΑΓΙΩΝ 
ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ Δ.Ε. Γ΄Αθήνας 72822/Δ1/29-05-

2013

211 ΜΠΑΚΕΤΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 189782 ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΛ ΑΓΙΩΝ 
ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ Δ.Ε. Γ΄Αθήνας 72822/Δ1/29-05-

2013

212 ΜΠΟΥΡΑ ΘΕΩΝΗ 195035 ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΛ ΑΓΙΩΝ 
ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ Δ.Ε. Γ΄Αθήνας 72822/Δ1/29-05-

2013

213 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΑ 218175 ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΛ ΑΓΙΩΝ 

ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ Δ.Ε. Γ΄Αθήνας 113301/Δ1/14-08-
2013

214 ΣΠΑΘΗΣ ΜΑΡΙΟΣ 218214 ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΛ ΑΓΙΩΝ 
ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ Δ.Ε. Γ΄Αθήνας 113301/Δ1/14-08-

2013

215 ΤΑΚΑΟΓΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 214358 ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΛ ΑΓΙΩΝ 
ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ Δ.Ε. Γ΄Αθήνας 113301/Δ1/14-08-

2013

216 ΤΖΟΥΒΙΣΤΑ 
ΛΑΜΠΡΙΝΗ 225197 ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΛ ΑΓΙΩΝ 

ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ Δ.Ε. Γ΄Αθήνας 113301/Δ1/14-08-
2013

217 ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 229190 ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΛ ΑΓΙΩΝ 
ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ Δ.Ε. Γ΄Αθήνας 115976/Δ1/23-07-

2014

218 ΤΣΑΓΚΑΡΗ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 223560 ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΛ ΑΓΙΩΝ 

ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ Δ.Ε. Γ΄Αθήνας 72822/Δ1/29-05-
2013

219 ΠΑΠΑΤΡΕΧΑ ΤΑΣΟΥΛΑ 192803 ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΓΙΩΝ ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ Δ.Ε. Γ΄Αθήνας 113301/Δ1/14-08-

2013

220 ΧΙΟΝΙΔΗΣ 
ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ 202130 ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΓΙΩΝ ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ Δ.Ε. Γ΄Αθήνας 113301/Δ1/14-08-
2013

221 ΚΟΤΣΟΒΟΛΗΣ ΝΙΚΩΝ 219776 ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΓΙΩΝ ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ Δ.Ε. Γ΄Αθήνας 113301/Δ1/14-08-

2013

222 ΣΚΥΡΙΑΝΟΓΛΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 215729 ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΓΙΩΝ ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ Δ.Ε. Γ΄Αθήνας 113301/Δ1/14-08-
2013

223 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΔΑΦΝΗ 179660 ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΓΙΩΝ ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ Δ.Ε. Γ΄Αθήνας 72822/Δ1/29-05-
2013

224 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 183805 ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΓΙΩΝ ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ Δ.Ε. Γ΄Αθήνας 72822/Δ1/29-05-
2013

225 ΔΑΜΑΣΚΟΥ ΜΑΡΙΑ 174050 ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΓΙΩΝ ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ Δ.Ε. Γ΄Αθήνας 72822/Δ1/29-05-

2013

226 ΚΑΛΦΟΓΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 190354 ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΓΙΩΝ ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ Δ.Ε. Γ΄Αθήνας 72822/Δ1/29-05-

2013

227 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΜΑΤΙΝΑ 204535 ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΓΙΩΝ ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ Δ.Ε. Γ΄Αθήνας 72822/Δ1/29-05-

2013

228 ΓΕΩΡΓΑΝΤΑΚΗ 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 167006

ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣ 
ΣΜΥΡΝΗΣ

Δ.Ε. Δ΄ΑΘΗΝΑΣ 72822/Δ1/29-05-
2013

229 ΓΚΟΝΟΥ ΕΛΕΝΗ 152810
ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣ 
ΣΜΥΡΝΗΣ

Δ.Ε. Δ΄ΑΘΗΝΑΣ 72822/Δ1/29-05-
2013

230 ΓΚΟΤΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 213638
ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣ 
ΣΜΥΡΝΗΣ

Δ.Ε. Δ΄ΑΘΗΝΑΣ 113301/Δ1/14-08-
2013

231 ΔΑΛΚΟΥ ΑΓΑΠΗ 201373
ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣ 
ΣΜΥΡΝΗΣ

Δ.Ε. Δ΄ΑΘΗΝΑΣ

113301/Δ1/14-08-
2013, 
140726/Δ2/02-10-
2013



17

232 ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ 
ΠΑΝΤΕΛΗΣ 177927

ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣ 
ΣΜΥΡΝΗΣ

Δ.Ε. Δ΄ΑΘΗΝΑΣ 72822/Δ1/29-05-
2013

233 ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ 184268

ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣ 
ΣΜΥΡΝΗΣ

Δ.Ε. Δ΄ΑΘΗΝΑΣ 72822/Δ1/29-05-
2013

234 ΖΑΓΚΟΥ ΣΜΑΡΑΓΔΑ 159167
ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣ 
ΣΜΥΡΝΗΣ

Δ.Ε. Δ΄ΑΘΗΝΑΣ 72822/Δ1/29-05-
2013

235 ΚΑΦΕΤΖΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ 183383
ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣ 
ΣΜΥΡΝΗΣ

Δ.Ε. Δ΄ΑΘΗΝΑΣ 72822/Δ1/29-05-
2013

236 ΜΙΧΑΛΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 173402
ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣ 
ΣΜΥΡΝΗΣ

Δ.Ε. Δ΄ΑΘΗΝΑΣ 113301/Δ1/14-08-
2013

237 ΜΠΑΚΑΜΗΤΣΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΑ 168971

ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣ 
ΣΜΥΡΝΗΣ

Δ.Ε. Δ΄ΑΘΗΝΑΣ 72822/Δ1/29-05-
2013

238 ΜΠΕΛΕΣΙΩΤΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 219978

ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣ 
ΣΜΥΡΝΗΣ

Δ.Ε. Δ΄ΑΘΗΝΑΣ 113301/Δ1/14-08-
2013

239 ΡΩΜΑΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 174093
ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣ 
ΣΜΥΡΝΗΣ

Δ.Ε. Δ΄ΑΘΗΝΑΣ 72822/Δ1/29-05-
2013

240 ΤΣΙΛΙΟΥΚΑΣ 
ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 223565

ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣ 
ΣΜΥΡΝΗΣ

Δ.Ε. Δ΄ΑΘΗΝΑΣ 113301/Δ1/14-08-
2013

241 ΧΑΤΖΗΚΥΡΙΑΚΟΥ 
ΔΕΣΠΟΙΝΑ 184479

ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣ 
ΣΜΥΡΝΗΣ

Δ.Ε. Δ΄ΑΘΗΝΑΣ 72822/Δ1/29-05-
2013

242 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ 
ΛΑΜΠΡΟΣ 226010

ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣ 
ΣΜΥΡΝΗΣ

Δ.Ε. Δ΄ΑΘΗΝΑΣ 113301/Δ1/14-08-
2013

243 ΚΟΠΤΕΡΙΔΟΥ ΛΟΥΚΙΑ 183083
ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣ 
ΣΜΥΡΝΗΣ

Δ.Ε. Δ΄ΑΘΗΝΑΣ 72822/Δ1/29-05-
2013

244 ΜΕΤΑΞΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 183823
ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣ 
ΣΜΥΡΝΗΣ

Δ.Ε. Δ΄ΑΘΗΝΑΣ 113301/Δ1/14-08-
2013

245 ΑΡΓΥΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 217764
ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΛ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣ 
ΣΜΥΡΝΗΣ

Δ.Ε. Δ΄ΑΘΗΝΑΣ 113301/Δ1/14-08-
2013

246 ΑΡΝΑΟΥΤΗ ΕΙΡΗΝΗ 203187
ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΛ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣ 
ΣΜΥΡΝΗΣ

Δ.Ε. Δ΄ΑΘΗΝΑΣ 113301/Δ1/14-08-
2013

247 ΓΚΟΥΝΤΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 208039

ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΛ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣ 
ΣΜΥΡΝΗΣ

Δ.Ε. Δ΄ΑΘΗΝΑΣ 72822/Δ1/29-05-
2013

248 ΓΟΥΡΝΑ ΣΟΦΙΑ 178309 ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΛ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣ Δ.Ε. Δ΄ΑΘΗΝΑΣ 72822/Δ1/29-05-

2013



18

ΣΜΥΡΝΗΣ

249 ΔΙΑΚΟΝΟΥ ΜΑΡΙΑ 207206
ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΛ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣ 
ΣΜΥΡΝΗΣ

Δ.Ε. Δ΄ΑΘΗΝΑΣ 113301/Δ1/14-08-
2013

250 ΘΩΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 197064
ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΛ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣ 
ΣΜΥΡΝΗΣ

Δ.Ε. Δ΄ΑΘΗΝΑΣ 113301/Δ1/14-08-
2013

251 ΛΙΤΣΑΡΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 153356
ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΛ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣ 
ΣΜΥΡΝΗΣ

Δ.Ε. Δ΄ΑΘΗΝΑΣ 72822/Δ1/29-05-
2013

252 ΜΑΚΕΔΟΝΑΣ 
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ 218728

ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΛ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣ 
ΣΜΥΡΝΗΣ

Δ.Ε. Δ΄ΑΘΗΝΑΣ 113301/Δ1/14-08-
2013

253 ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ 
ΕΥΘΥΜΙΑ 173187

ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΛ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣ 
ΣΜΥΡΝΗΣ

Δ.Ε. Δ΄ΑΘΗΝΑΣ 113301/Δ1/14-08-
2013

254 ΣΒΩΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 207932
ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΛ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣ 
ΣΜΥΡΝΗΣ

Δ.Ε. Δ΄ΑΘΗΝΑΣ 113301/Δ1/14-08-
2013

255 ΣΙΩΠΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 180270
ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΛ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣ 
ΣΜΥΡΝΗΣ

Δ.Ε. Δ΄ΑΘΗΝΑΣ 72822/Δ1/29-05-
2013

256 ΤΖΕΛΕΠΗΣ 
ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ 218262

ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΛ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣ 
ΣΜΥΡΝΗΣ

Δ.Ε. Δ΄ΑΘΗΝΑΣ 72822/Δ1/29-05-
2013

257 ΧΑΣΑΠΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 227198
ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΛ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣ 
ΣΜΥΡΝΗΣ

Δ.Ε. Δ΄ΑΘΗΝΑΣ 113301/Δ1/14-08-
2013

258 ΨΕΥΤΟΓΙΑΝΝΗ 
ΙΩΑΝΝΑ 164309

ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΛ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣ 
ΣΜΥΡΝΗΣ

Δ.Ε. Δ΄ΑΘΗΝΑΣ 72822/Δ1/29-05-
2013

259 ΓΚΑΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 610464 1ο 12/Θ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
Δ.Σ ΠΕΙΡΑΙΑ - ΡΑΛΛΕΙΟ Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 113301/Δ1/14-08-

2013

260 ΔΕΒΕΛΕΓΚΑ ΜΑΡΙΑ 610208 3/Θ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ Δ.Σ. 
ΠΕΙΡΑΙΑ - ΡΑΛΛΕΙΟ Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 72822/Δ1/29-05-

2013

261 ΚΑΡΑΝΤΑΪΡΗ ΞΑΝΘΗ 701003 1ο 12/Θ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
Δ.Σ ΠΕΙΡΑΙΑ - ΡΑΛΛΕΙΟ Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 113301/Δ1/14-08-

2013

262 ΜΙΚΕΛΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 576726 1ο 12/Θ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
Δ.Σ ΠΕΙΡΑΙΑ - ΡΑΛΛΕΙΟ Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 113301/Δ1/14-08-

2013

263 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 595876 1ο 12/Θ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
Δ.Σ ΠΕΙΡΑΙΑ - ΡΑΛΛΕΙΟ Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 113301/Δ1/14-08-

2013

264 ΝΤΟΥΣΚΟΥ 
ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ 595928 1ο 12/Θ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

Δ.Σ ΠΕΙΡΑΙΑ - ΡΑΛΛΕΙΟ Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 113301/Δ1/14-08-
2013

265 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΥΔΟΞΙΑ 574564 1ο 12/Θ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

Δ.Σ ΠΕΙΡΑΙΑ - ΡΑΛΛΕΙΟ Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 72822/Δ1/29-05-
2013

266 ΤΣΕΡΚΗ ΜΑΡΙΑ 605762 1ο 12/Θ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
Δ.Σ ΠΕΙΡΑΙΑ - ΡΑΛΛΕΙΟ Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 113301/Δ1/14-08-

2013

267 ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 554669 1ο 12/Θ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
Δ.Σ ΠΕΙΡΑΙΑ - ΡΑΛΛΕΙΟ Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 115976/Δ1/23-07-

2014



19

268 ΜΠΑΚΑΛΗ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 616013 1ο 12/Θ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

Δ.Σ ΠΕΙΡΑΙΑ - ΡΑΛΛΕΙΟ Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 115976/Δ1/23-07-
2014

269 ΤΖΑΚΩΣΤΑ ΘΕΟΔΩΡΑ 575263 3/Θ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ Δ.Σ. 
ΠΕΙΡΑΙΑ - ΡΑΛΛΕΙΟ Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 115976/Δ1/23-07-

2014

270 ΡΕΛΛΙΑ ΜΑΡΙΑ 592491 1ο 12/Θ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
Δ.Σ ΠΕΙΡΑΙΑ - ΡΑΛΛΕΙΟ Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 115976/Δ1/23-07-

2014

271 ΘΕΟΔΟΣΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 205202 1ο 12/Θ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
Δ.Σ ΠΕΙΡΑΙΑ - ΡΑΛΛΕΙΟ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 113301/Δ1/14-08-

2013

272 ΛΑΔΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 210535 1ο 12/Θ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
Δ.Σ ΠΕΙΡΑΙΑ - ΡΑΛΛΕΙΟ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 113301/Δ1/14-08-

2013

273 ΜΑΡΑΘΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 228001 1ο 12/Θ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
Δ.Σ ΠΕΙΡΑΙΑ - ΡΑΛΛΕΙΟ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 113301/Δ1/14-08-

2013

274 ΧΑΡΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 156944 ΖΑΝΝΕΙΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 113301/Δ1/14-08-
2013

275 ΚΟΥΦΟΠΟΥΛΟΥ 
ΠΗΝΕΛΟΠΗ 175470 ΖΑΝΝΕΙΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 113301/Δ1/14-08-
2013

276 ΚΑΡΑΜΠΟΓΙΑ ΑΘΗΝΑ 205848 ΖΑΝΝΕΙΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 113301/Δ1/14-08-

2013

277 ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΜΑΡΙΑ 222932 ΖΑΝΝΕΙΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 113301/Δ1/14-08-
2013

278 ΜΑΜΑΡΕΛΗΣ 
ΑΡΓΥΡΙΟΣ 224799 ΖΑΝΝΕΙΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 115976/Δ1/23-07-
2014

279 ΚΑΛΟΓΕΡΑ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 222098 ΖΑΝΝΕΙΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 113301/Δ1/14-08-
2013

280 ΜΑΥΡΟΜΑΤΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 170299 ΖΑΝΝΕΙΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 72822/Δ1/29-05-
2013

281 ΜΗΝΑΟΓΛΟΥ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 209597 ΖΑΝΝΕΙΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 113301/Δ1/14-08-
2013

282 ΒΑΪΤΣΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 211856 ΖΑΝΝΕΙΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 113301/Δ1/14-08-

2013

283 ΛΕΒΕΝΤΗ ΒΙΟΛΕΤΤΑ 198589 ΖΑΝΝΕΙΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 72822/Δ1/29-05-

2013

284 ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΥ 
ΜΑΡΙΑ 186049 ΖΑΝΝΕΙΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 113301/Δ1/14-08-
2013

285 ΜΑΜΑΤΣΗ 
ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ 213232 ΖΑΝΝΕΙΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 113301/Δ1/14-08-
2013

286 ΒΑΜΝΙΕΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 202757 ΖΑΝΝΕΙΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 113301/Δ1/14-08-

2013

287 ΤΣΑΝΤΙΛΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 189860 ΖΑΝΝΕΙΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 113301/Δ1/14-08-

2013

288 ΤΕΓΚΕΡΗ ΕΥΑ 169031 ΖΑΝΝΕΙΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 72822/Δ1/29-05-

2013

289 ΜΠΟΥΜΠΟΥΛΗΣ 
ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ 223070 ΖΑΝΝΕΙΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 113301/Δ1/14-08-
2013

290 ΚΑΠΟΥΤΣΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 226277 ΖΑΝΝΕΙΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 113301/Δ1/14-08-

2013

291 ΚΟΥΓΙΟΥΜΤΖΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 196775 ΖΑΝΝΕΙΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 113301/Δ1/14-08-
2013

292 ΜΠΕΛΣΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 197307 ΖΑΝΝΕΙΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 113301/Δ1/14-08-
2013



20

293 ΜΠΕΝΑΚΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 175559 ΖΑΝΝΕΙΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 72822/Δ1/29-05-

2013

294 ΠΑΠΠΑ ΣΟΦΙΑ 180216 ΖΑΝΝΕΙΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 72822/Δ1/29-05-

2013

295 ΜΑΛΜΕΝ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 222293 ΖΑΝΝΕΙΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 115976/Δ1/23-07-

2014

296 ΡΗΓΑΤΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 172595 ΖΑΝΝΕΙΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ

115976/Δ1/23-07-
2014, 1541/Δ6/08-
01-2015 
(συμπλήρωση)

297 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ 184384 ΖΑΝΝΕΙΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 115976/Δ1/23-07-
2014

298 ΖΗΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 701208 ΖΑΝΝΕΙΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 115976/Δ1/23-07-

2014

299 ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΑΝΝΑ 
ΜΑΡΙΑ 209588 ΖΑΝΝΕΙΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 115976/Δ1/23-07-
2014

300 ΔΙΑΜΑΝΤΗ 
ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗ 195143 ΖΑΝΝΕΙΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ

115976/Δ1/23-07-
2014, 1541/Δ6/08-
01-2015 
(συμπλήρωση)

301 ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 222340 ΖΑΝΝΕΙΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 115976/Δ1/23-07-
2014

302 ΚΑΣΚΑΝΤΑΜΗΣ 
ΜΙΧΑΗΛ 401077 ΖΑΝΝΕΙΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 115976/Δ1/23-07-
2014

303 ΚΑΓΚΑΔΗ ΕΥΑΝΘΙΑ 196382 ΖΑΝΝΕΙΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 115976/Δ1/23-07-

2014

304 ΝΤΟΥΣΚΑ ΣΟΦΙΑ 188077 ΖΑΝΝΕΙΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ

115976/Δ1/23-07-
2014, 1541/Δ6/08-
01-2015 
(συμπλήρωση)

305 ΑΓΓΕΛΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ 157304 ΖΑΝΝΕΙΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ

115976/Δ1/23-07-
2014, 1541/Δ6/08-
01-2015 
(συμπλήρωση)

306 ΒΡΑΧΝΟΣ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ 205119 ΖΑΝΝΕΙΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 115976/Δ1/23-07-

2014

307 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΛΕΝΗ 180954 ΖΑΝΝΕΙΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ

115976/Δ1/23-07-
2014, 1541/Δ6/08-
01-2015 
(συμπλήρωση)

308 ΒΟΤΣΗ ΕΛΕΝΗ 209425 ΖΑΝΝΕΙΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 115976/Δ1/23-07-

2014

309 ΚΑΤΣΟΥΓΚΡΗ 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ 157831 ΖΑΝΝΕΙΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ

115976/Δ1/23-07-
2014, 1541/Δ6/08-
01-2015 
(συμπλήρωση)

310 ΜΑΡΙΝΑΤΟΥ ΕΛΕΝΗ 201697 ΖΑΝΝΕΙΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ

115976/Δ1/23-07-
2014, 1541/Δ6/08-
01-2015 
(συμπλήρωση)



21

311 ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ 
ΜΑΡΙΑ 198322 ΖΑΝΝΕΙΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 115976/Δ1/23-07-
2014

312 ΚΙΤΣΟΥ ΣΟΦΙΑ 213727 ΖΑΝΝΕΙΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 115976/Δ1/23-07-

2014

313 ΚΑΖΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 186911 ΖΑΝΝΕΙΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ

115976/Δ1/23-07-
2014, 1541/Δ6/08-
01-2015 
(συμπλήρωση)

314 ΣΤΟΥΠΑ ΕΙΡΗΝΗ 180292 ΖΑΝΝΕΙΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ

115976/Δ1/23-07-
2014, 1541/Δ6/08-
01-2015 
(συμπλήρωση)

315 ΜΠΑΚΟΥΡΟΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 183470 ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΛ ΙΩΝΙΔΕΙΟΥ 

ΣΧΟΛΗΣ ΠΕΙΡΑΙΑ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 72822/Δ1/29-05-
2013

316 ΒΑΡΘΑΛΙΤΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 196926 ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΛ ΙΩΝΙΔΕΙΟΥ 

ΣΧΟΛΗΣ ΠΕΙΡΑΙΑ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 72822/Δ1/29-05-
2013

317 ΜΕΓΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 216787 ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΛ ΙΩΝΙΔΕΙΟΥ 
ΣΧΟΛΗΣ ΠΕΙΡΑΙΑ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 72822/Δ1/29-05-

2013

318 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 221794 ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΛ ΙΩΝΙΔΕΙΟΥ 

ΣΧΟΛΗΣ ΠΕΙΡΑΙΑ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 72822/Δ1/29-05-
2013

319 ΜΑΝΟΠΟΥΛΟΥ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 169844 ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΛ ΙΩΝΙΔΕΙΟΥ 

ΣΧΟΛΗΣ ΠΕΙΡΑΙΑ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 72822/Δ1/29-05-
2013

320 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 189703 ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΛ ΙΩΝΙΔΕΙΟΥ 
ΣΧΟΛΗΣ ΠΕΙΡΑΙΑ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 72822/Δ1/29-05-

2013

321 ΠΑΣΧΟΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ 213336 ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΛ ΙΩΝΙΔΕΙΟΥ 
ΣΧΟΛΗΣ ΠΕΙΡΑΙΑ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 113301/Δ1/14-08-

2013

322 ΓΚΟΝΤΑ ΘΕΟΔΩΡΑ 166339 ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΛ ΙΩΝΙΔΕΙΟΥ 
ΣΧΟΛΗΣ ΠΕΙΡΑΙΑ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 72822/Δ1/29-05-

2013

323 ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 180471 ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΛ ΙΩΝΙΔΕΙΟΥ 

ΣΧΟΛΗΣ ΠΕΙΡΑΙΑ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 113301/Δ1/14-08-
2013

324 ΜΗΤΣΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΘΗΝΑ 218735 ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΛ ΙΩΝΙΔΕΙΟΥ 

ΣΧΟΛΗΣ ΠΕΙΡΑΙΑ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 72822/Δ1/29-05-
2013

325 ΑΡΕΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 189139 ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΛ ΙΩΝΙΔΕΙΟΥ 
ΣΧΟΛΗΣ ΠΕΙΡΑΙΑ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 72822/Δ1/29-05-

2013

326 ΠΛΥΤΑΣ ΦΡΑΓΚΙΣΚΟΣ 168658 ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΛ ΙΩΝΙΔΕΙΟΥ 
ΣΧΟΛΗΣ ΠΕΙΡΑΙΑ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 72822/Δ1/29-05-

2013

327 ΣΑΡΡΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 190004 ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΛ ΙΩΝΙΔΕΙΟΥ 
ΣΧΟΛΗΣ ΠΕΙΡΑΙΑ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 72822/Δ1/29-05-

2013

328 ΜΠΟΥΛΤΖΗΣ ΗΛΙΑΣ 219652 ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΛ ΙΩΝΙΔΕΙΟΥ 
ΣΧΟΛΗΣ ΠΕΙΡΑΙΑ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 115976/Δ1/23-07-

2014

329 ΠΟΛΙΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 202826 ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΛ ΙΩΝΙΔΕΙΟΥ 
ΣΧΟΛΗΣ ΠΕΙΡΑΙΑ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 72822/Δ1/29-05-

2013

330 ΠΑΝΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 701010 ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΛ ΙΩΝΙΔΕΙΟΥ 
ΣΧΟΛΗΣ ΠΕΙΡΑΙΑ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 113301/Δ1/14-08-

2013

331 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΥ 
ΠΟΛΥΞΕΝΗ 192225 ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΛ ΙΩΝΙΔΕΙΟΥ 

ΣΧΟΛΗΣ ΠΕΙΡΑΙΑ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 72822/Δ1/29-05-
2013

332 ΒΙΣΚΑΔΟΥΡΑΚΗΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 167909 ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΛ ΙΩΝΙΔΕΙΟΥ 

ΣΧΟΛΗΣ ΠΕΙΡΑΙΑ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 72822/Δ1/29-05-
2013

333 ΤΣΑΚΑΝΙΚΑ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ 199012 ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΛ ΙΩΝΙΔΕΙΟΥ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 113301/Δ1/14-08-



22

ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΧΟΛΗΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 2013

334 ΒΟΖΙΚΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 164617

ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΙΩΝΙΔΕΙΟΥ ΣΧΟΛΗΣ 
ΠΕΙΡΑΙΑ

Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 72822/Δ1/29-05-
2013

335 ΤΡΙΠΟΛΙΤΑΚΗ 
ΜΑΡΙΝΑ 223217

ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΙΩΝΙΔΕΙΟΥ ΣΧΟΛΗΣ 
ΠΕΙΡΑΙΑ

Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 113301/Δ1/14-08-
2013

336 ΔΕΛΗΜΠΑΣΗ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 181780

ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΙΩΝΙΔΕΙΟΥ ΣΧΟΛΗΣ 
ΠΕΙΡΑΙΑ

Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 72822/Δ1/29-05-
2013

337 ΔΙΚΑΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 167501
ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΙΩΝΙΔΕΙΟΥ ΣΧΟΛΗΣ 
ΠΕΙΡΑΙΑ

Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 72822/Δ1/29-05-
2013

338 ΚΟΥΛΟΥΡΙΩΤΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 169784

ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΙΩΝΙΔΕΙΟΥ ΣΧΟΛΗΣ 
ΠΕΙΡΑΙΑ

Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 72822/Δ1/29-05-
2013

339 ΝΙΑΡΧΟΣ ΝΙΚΗΤΑΣ 213285
ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΙΩΝΙΔΕΙΟΥ ΣΧΟΛΗΣ 
ΠΕΙΡΑΙΑ

Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 72822/Δ1/29-05-
2013

340 ΠΑΝΑΓΟΥΛΗΣ 
ΑΝΔΡΕΑΣ 202814

ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΙΩΝΙΔΕΙΟΥ ΣΧΟΛΗΣ 
ΠΕΙΡΑΙΑ

Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 72822/Δ1/29-05-
2013

341 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ 
ΕΛΕΝΗ 167109

ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΙΩΝΙΔΕΙΟΥ ΣΧΟΛΗΣ 
ΠΕΙΡΑΙΑ

Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 72822/Δ1/29-05-
2013

342 ΜΑΤΑΚΙΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 171795
ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΙΩΝΙΔΕΙΟΥ ΣΧΟΛΗΣ 
ΠΕΙΡΑΙΑ

Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 72822/Δ1/29-05-
2013

343 ΦΑΣΟΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 195435
ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΙΩΝΙΔΕΙΟΥ ΣΧΟΛΗΣ 
ΠΕΙΡΑΙΑ

Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 113301/Δ1/14-08-
2013

344 ΓΕΩΡΓΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 183282
ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΙΩΝΙΔΕΙΟΥ ΣΧΟΛΗΣ 
ΠΕΙΡΑΙΑ

Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 113301/Δ1/14-08-
2013

345 ΣΒΑΡΝΑ ΣΟΦΙΑ 204588
ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΙΩΝΙΔΕΙΟΥ ΣΧΟΛΗΣ 
ΠΕΙΡΑΙΑ

Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 115976/Δ1/23-07-
2014

346 ΜΠΟΥΝΙΤΣΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 196349

ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΙΩΝΙΔΕΙΟΥ ΣΧΟΛΗΣ 
ΠΕΙΡΑΙΑ

Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 113301/Δ1/14-08-
2013

347 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΥΛΑΚΟΥ
 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 198680

ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΙΩΝΙΔΕΙΟΥ ΣΧΟΛΗΣ 
ΠΕΙΡΑΙΑ

Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 72822/Δ1/29-05-
2013

348 ΑΝΔΡΟΜΙΔΑ ΜΑΡΙΑ 189121
ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΙΩΝΙΔΕΙΟΥ ΣΧΟΛΗΣ 
ΠΕΙΡΑΙΑ

Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 72822/Δ1/29-05-
2013

349 ΠΑΡΑΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 183543
ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΙΩΝΙΔΕΙΟΥ ΣΧΟΛΗΣ 
ΠΕΙΡΑΙΑ

Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 113301/Δ1/14-08-
2013



23

350 ΜΑΚΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 187697
ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΙΩΝΙΔΕΙΟΥ ΣΧΟΛΗΣ 
ΠΕΙΡΑΙΑ

Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 72822/Δ1/29-05-
2013

351 ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΡΑΣ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ 209111

ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΙΩΝΙΔΕΙΟΥ ΣΧΟΛΗΣ 
ΠΕΙΡΑΙΑ

Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 72822/Δ1/29-05-
2013

352 ΜΠΑΛΤΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 205402
ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΙΩΝΙΔΕΙΟΥ ΣΧΟΛΗΣ 
ΠΕΙΡΑΙΑ

Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 72822/Δ1/29-05-
2013

353 ΠΑΧΟΥΛΗ ΑΓΝΗ 200461
ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΙΩΝΙΔΕΙΟΥ ΣΧΟΛΗΣ 
ΠΕΙΡΑΙΑ

Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 72822/Δ1/29-05-
2013

354 ΑΡΧΟΝΤΑΚΗ 
ΑΘΑΝΑΣΙΑ 184216

ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΙΩΝΙΔΕΙΟΥ ΣΧΟΛΗΣ 
ΠΕΙΡΑΙΑ

Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 72822/Δ1/29-05-
2013

355 ΓΑΛΑΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 596244

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (ΜΗ 
ΕΝΤΑΓΜΕΝΟ)

Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

113301/Δ1/14-08-
2013

356 ΓΑΡΙΤΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 601989
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ Δ.Σ. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (ΜΗ 
ΕΝΤΑΓΜΕΝΟ)

Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

113301/Δ1/14-08-
2013

357 ΓΕΡΑΝΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 616113
1ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ Δ.Σ. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(ΕΝΤΑΓΜΕΝΟ)

Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

113301/Δ1/14-08-
2013

358 ΓΙΟΥΨΑΝΗ 
ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ 621854

1ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ Δ.Σ. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(ΕΝΤΑΓΜΕΝΟ)

Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

115976/Δ1/23-07-
2014

359 ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΝΙΚΗ 610668
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ Δ.Σ. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (ΜΗ 
ΕΝΤΑΓΜΕΝΟ)

Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

113301/Δ1/14-08-
2013

360 ΚΑΛΑΝΤΑΡΙΔΟΥ 
ΔΕΣΠΟΙΝΑ 611929

3ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(ΕΝΤΑΓΜΕΝΟ)

Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

113301/Δ1/14-08-
2013

361 ΚΑΞΙΡΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 620921
1ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ Δ.Σ. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(ΕΝΤΑΓΜΕΝΟ)

Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

113301/Δ1/14-08-
2013

362 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΟΥ 
ΑΝΤΩΝΙΑ 620688

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ Δ.Σ. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (ΜΗ 
ΕΝΤΑΓΜΕΝΟ)

Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

113301/Δ1/14-08-
2013

363
ΚΟΛΟΚΥΘΑ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

621555
1ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ Δ.Σ. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(ΕΝΤΑΓΜΕΝΟ)

Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

113301/Δ1/14-08-
2013, 
140726/Δ2/02-10-
2013

364 ΚΟΥΡΤΗΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 602506

1ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ Δ.Σ. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(ΕΝΤΑΓΜΕΝΟ)

Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

72822/Δ1/29-05-
2013



24

365 ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ 610224
1ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ Δ.Σ. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(ΕΝΤΑΓΜΕΝΟ)

Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

113301/Δ1/14-08-
2013

366 ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 614569

1ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ Δ.Σ. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(ΕΝΤΑΓΜΕΝΟ)

Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

113301/Δ1/14-08-
2013

367 ΜΑΣΤΟΡΟΔΗΜΟΥ 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 611959

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (ΜΗ 
ΕΝΤΑΓΜΕΝΟ)

Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

113301/Δ1/14-08-
2013

368 ΜΕΛΕΚΙΔΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ 588267
1ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ Δ.Σ. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(ΕΝΤΑΓΜΕΝΟ)

Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

113301/Δ1/14-08-
2013

369 ΜΕΤΑΞΩΤΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 567581

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ Δ.Σ. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (ΜΗ 
ΕΝΤΑΓΜΕΝΟ)

Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

72822/Δ1/29-05-
2013

370 ΜΥΣΤΑΚΙΔΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 590975

1ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ Δ.Σ. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(ΕΝΤΑΓΜΕΝΟ)

Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

72822/Δ1/29-05-
2013

371 ΝΤΑΝΑΒΑΡΑ ΑΘΗΝΑ 601538
1ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ Δ.Σ. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(ΕΝΤΑΓΜΕΝΟ)

Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

113301/Δ1/14-08-
2013

372 ΟΥΡΜΑΝΗ 
ΛΑΜΠΡΙΝΗ 701351

1ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ Δ.Σ. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(ΕΝΤΑΓΜΕΝΟ)

Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

113301/Δ1/14-08-
2013

373 ΣΑΒΒΙΔΟΥ ΟΛΓΑ 587636
1ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ Δ.Σ. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(ΕΝΤΑΓΜΕΝΟ)

Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

72822/Δ1/29-05-
2013

374 ΤΣΙΡΙΚΙΔΟΥ 
ΓΕΝΟΒΕΦΑ 594570

1ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ Δ.Σ. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(ΕΝΤΑΓΜΕΝΟ)

Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

72822/Δ1/29-05-
2013

375 ΤΣΙΡΛΑΚΗ ΜΙΧΤΗ 
ΔΑΝΑΗ 591182

1ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ Δ.Σ. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(ΕΝΤΑΓΜΕΝΟ)

Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

113301/Δ1/14-08-
2013

376 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ 610934

1ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ Δ.Σ. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(ΕΝΤΑΓΜΕΝΟ)

Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

113301/Δ1/14-08-
2013

377 ΣΤΕΦΑ ΕΥΑΝΘΙΑ 229609
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ Δ.Σ. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΑΠΘ (ΜΗ 
ΕΝΤΑΓΜΕΝΟ)

Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

115976/Δ1/23-07-
2014

378 ΚΕΧΑΓΙΑ ΘΕΟΦΑΝΙΑ 584284
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ Δ.Σ. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΑΠΘ (ΜΗ 
ΕΝΤΑΓΜΕΝΟ)

Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

113301/Δ1/14-08-
2013

379 ΑΔΑΜΙΔΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 203173 ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΠΘ
Δ.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

72822/Δ1/29-05-
2013

380 ΑΥΓΕΡΙΝΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 198449
1ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

Δ.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

113301/Δ1/14-08-
2013



25

381 ΑΧΙΛΛΕΩΣ ΚΛΑΙΡΗ 183940

1ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΛ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
"ΜΑΝΟΛΗΣ 
ΑΝΔΡΟΝΙΚΟΣ"

Δ.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

72822/Δ1/29-05-
2013

382 ΒΑΦΕΙΑΔΟΥ ΤΑΤΙΑΝΑ 159077 2ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΛ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

Δ.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

72822/Δ1/29-05-
2013

383 ΒΟΪΔΟΜΑΤΗΣ 
ΦΙΛΙΠΠΟΣ 178521

2ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

Δ.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

72822/Δ1/29-05-
2013

384 ΓΑΒΡΙΗΛΙΔΟΥ ΒΑΙΑ 202763 2ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΛ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

Δ.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

72822/Δ1/29-05-
2013

385 ΓΕΡΟΝΤΙΔΗΣ 
ΛΕΩΝΙΔΑΣ 181364 ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΠΘ
Δ.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

113301/Δ1/14-08-
2013

386 ΓΙΑΝΝΟΥΔΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 191463

2ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

Δ.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

72822/Δ1/29-05-
2013

387 ΓΚΟΥΒΗΣ ΝΕΣΤΩΡ 184056 ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΠΘ

Δ.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

72822/Δ1/29-05-
2013

388 ΓΚΡΑΤΖΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 165554

1ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΛ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
"ΜΑΝΟΛΗΣ 
ΑΝΔΡΟΝΙΚΟΣ"

Δ.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

113301/Δ1/14-08-
2013

389 ΓΟΥΝΑΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 143074 ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΠΘ
Δ.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

72822/Δ1/29-05-
2013

390 ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΡΧΟΝΤΙΑ 217831

1ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΛ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
"ΜΑΝΟΛΗΣ 
ΑΝΔΡΟΝΙΚΟΣ"

Δ.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

115976/Δ1/23-07-
2014

391 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 212646

2ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

Δ.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

72822/Δ1/29-05-
2013

392 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ 
ΚΥΡΙΑΚΗ 182714

1ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΛ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
"ΜΑΝΟΛΗΣ 
ΑΝΔΡΟΝΙΚΟΣ"

Δ.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

113301/Δ1/14-08-
2013

393 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ 
ΣΜΑΡΟΥΛΑ 171879

1ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

Δ.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

72822/Δ1/29-05-
2013

394 ΔΟΛΑΠΤΣΗ ΕΛΕΝΗ 184509
1ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

Δ.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

72822/Δ1/29-05-
2013

395 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ 
ΠΑΣΧΑΛΙΤΣΑ 186147 ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΠΘ
Δ.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

72822/Δ1/29-05-
2013

396 ΖΗΚΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 187920

1ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΛ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
"ΜΑΝΟΛΗΣ 
ΑΝΔΡΟΝΙΚΟΣ"

Δ.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

113301/Δ1/14-08-
2013

397 ΚΑΛΑΪΤΖΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 178039
1ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

Δ.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

113301/Δ1/14-08-
2013



26

398 ΚΑΛΛΙΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 167626 ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΠΘ

Δ.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

72822/Δ1/29-05-
2013

399 ΚΑΡΑΓΚΙΑΟΥΡΗ 
ΦΩΤΕΙΝΗ 176805

2ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

Δ.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

72822/Δ1/29-05-
2013

400 ΚΑΡΑΛΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 165622 ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΠΘ

Δ.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

72822/Δ1/29-05-
2013

401 ΚΑΡΑΜΗΤΡΟΥ 
ΑΜΑΛΙΑ 195189

1ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

Δ.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

113301/Δ1/14-08-
2013

402 ΚΑΡΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 141226 2ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΛ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

Δ.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

72822/Δ1/29-05-
2013

403 ΚΟΚΚΙΝΙΔΟΥ ΑΥΓΗ 166395

1ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΛ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
"ΜΑΝΟΛΗΣ 
ΑΝΔΡΟΝΙΚΟΣ"

Δ.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

113301/Δ1/14-08-
2013

404 ΚΟΥΝΤΗ ΜΑΡΙΑ 212117 ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΠΘ

Δ.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

113301/Δ1/14-08-
2013

405
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ 
ΔΕΣΠΟΙΝΑ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ

213766
2ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

Δ.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

113301/Δ1/14-08-
2013

406 ΚΩΦΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ 186081 2ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΛ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

Δ.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

113301/Δ1/14-08-
2013

407 ΛΑΛΑΓΙΑΝΝΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 175160 ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΠΘ
Δ.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

72822/Δ1/29-05-
2013

408 ΜΑΛΕΑ ΑΘΗΝΑ 213796 ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ Δ.Σ. ΑΠΘ Δ.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

72822/Δ1/29-05-
2013

409 ΜΑΡΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 190470 ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ Δ.Σ. ΑΠΘ Δ.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

113301/Δ1/14-08-
2013

410 ΜΑΥΡΙΔΟΥ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 222319 ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΠΘ
Δ.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

113301/Δ1/14-08-
2013

411 ΜΕΛΙΣΣΙΔΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 144847 2ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΛ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
Δ.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

72822/Δ1/29-05-
2013

412 ΜΕΜΕΤΖΙΔΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 164558

1ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΛ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
"ΜΑΝΟΛΗΣ 
ΑΝΔΡΟΝΙΚΟΣ"

Δ.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

72822/Δ1/29-05-
2013

413 ΜΕΡΚΕΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 150463 2ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΛ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

Δ.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

72822/Δ1/29-05-
2013

414 ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 210945

2ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

Δ.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

113301/Δ1/14-08-
2013

415 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ 223044

1ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΛ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
"ΜΑΝΟΛΗΣ 
ΑΝΔΡΟΝΙΚΟΣ"

Δ.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

113301/Δ1/14-08-
2013

416 ΜΠΑΓΑΝΑ ΜΑΡΙΑ 147153 ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΠΘ

Δ.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

72822/Δ1/29-05-
2013



27

417 ΜΠΕΤΣΑΚΟΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 182511

2ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

Δ.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

72822/Δ1/29-05-
2013

418 ΜΠΟΖΕΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 209926 ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΠΘ

Δ.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

113301/Δ1/14-08-
2013

419 ΜΥΡΩΝΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ 187725
2ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

Δ.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

72822/Δ1/29-05-
2013

420 ΠΑΓΚΟΥΡΕΛΙΑ 
ΕΥΓΕΝΙΑ 226715 ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΠΘ
Δ.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

115976/Δ1/23-07-
2014

421 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ 
ΕΥΡΥΔΙΚΗ 190318 ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΠΘ
Δ.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

72822/Δ1/29-05-
2013

422 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΒΡΑΑΜ 183989

2ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

Δ.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

72822/Δ1/29-05-
2013

423 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 
ΣΤΑΥΡΟΣ 186675

1ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΛ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
"ΜΑΝΟΛΗΣ 
ΑΝΔΡΟΝΙΚΟΣ"

Δ.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

72822/Δ1/29-05-
2013

424 ΠΑΠΑΛΕΞΙΟΥ 
ΚΕΡΑΣΕΝΙΑ 195338 ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΠΘ
Δ.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

113301/Δ1/14-08-
2013

425 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ 
ΑΝΔΡΕΑΣ 190320

1ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

Δ.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

115976/Δ1/23-07-
2014

426 ΠΑΠΑΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ 
ΓΙΑΝΝΑ 164882 ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΠΘ
Δ.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

72822/Δ1/29-05-
2013

427 ΠΑΤΙΩ ΜΑΡΙΑ 173010 ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΠΘ

Δ.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

72822/Δ1/29-05-
2013

428 ΠΕΤΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 227343 ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΠΘ

Δ.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

113301/Δ1/14-08-
2013

429 ΠΕΤΣΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 167794
2ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

Δ.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

72822/Δ1/29-05-
2013

430 ΠΛΙΑΚΑ ΑΓΝΗ 196158 2ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΛ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

Δ.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

113301/Δ1/14-08-
2013

431 ΠΟΙΜΕΝΙΔΟΥ 
ΔΕΣΠΟΙΝΑ 183561

1ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΛ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
"ΜΑΝΟΛΗΣ 
ΑΝΔΡΟΝΙΚΟΣ"

Δ.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

113301/Δ1/14-08-
2013

432 ΠΟΛΙΤΗΣ ΣΑΒΒΑΣ 151183
1ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

Δ.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

72822/Δ1/29-05-
2013

433 ΠΟΛΙΤΟΥ ΜΑΡΙΑ 168468 ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΠΘ

Δ.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

72822/Δ1/29-05-
2013

434 ΣΑΓΓΟΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ 151529
2ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

Δ.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

72822/Δ1/29-05-
2013

435 ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΑΔΗ 
ΙΣΜΗΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 198903 ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΠΘ
Δ.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

113301/Δ1/14-08-
2013



28

436 ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 701172 ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ Δ.Σ. ΑΠΘ Δ.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
113301/Δ1/14-08-
2013

437 ΣΑΛΟΝΙΚΙΔΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 212403

1ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΛ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
"ΜΑΝΟΛΗΣ 
ΑΝΔΡΟΝΙΚΟΣ"

Δ.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

113301/Δ1/14-08-
2013

438 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΟΥΡΑΝΙΑ 180945 ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΠΘ
Δ.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

72822/Δ1/29-05-
2013

439 ΣΥΚΑΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ 225954

1ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΛ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
"ΜΑΝΟΛΗΣ 
ΑΝΔΡΟΝΙΚΟΣ"

Δ.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

113301/Δ1/14-08-
2013

440 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 151651 ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΠΘ
Δ.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

72822/Δ1/29-05-
2013

441 ΤΣΕΛΕΠΗΣ ΣΤΑΜΑΤΗΣ 184889 2ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΛ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

Δ.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

113301/Δ1/14-08-
2013

442 ΤΣΩΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 178469
2ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

Δ.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

72822/Δ1/29-05-
2013

443 ΦΑΡΙΔΟΥ ΣΜΑΡΑΓΔΑ 153800
2ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

Δ.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

72822/Δ1/29-05-
2013

444 ΦΩΤΙΑΔΟΥ ΣΑΠΦΩ 227386 ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΠΘ

Δ.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

113301/Δ1/14-08-
2013

445 ΧΟΝΔΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 224296 ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ Δ.Σ. ΑΠΘ Δ.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

113301/Δ1/14-08-
2013

446 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ 
ΕΥΤΕΡΠΗ 202947 2ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΛ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
Δ.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

72822/Δ1/29-05-
2013

447 ΖΑΠΟΥΝΙΔΗΣ ΘΩΜΑΣ 609771 3ο Π.Δ.Σ. ΕΥΟΣΜΟΥ Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

72822/Δ1/29-05-
2013

448 ΤΣΙΝΤΖΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 613825 3ο Π.Δ.Σ. ΕΥΟΣΜΟΥ Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

115976/Δ1/23-07-
2014

449 ΝΕΟΦΩΤΙΣΤΟΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 200437 3ο Π.Δ.Σ. ΕΥΟΣΜΟΥ Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

113301/Δ1/14-08-
2013, 
140726/Δ2/02-10-
2013

450 ΡΩΣΣΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 607829 3ο Π.Δ.Σ. ΕΥΟΣΜΟΥ Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

113301/Δ1/14-08-
2013

451 ΚΑΡΑΜΠΑΤΖΑΚΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 620662 3ο Π.Δ.Σ. ΕΥΟΣΜΟΥ Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
113301/Δ1/14-08-
2013

452 ΒΟΓΙΑΤΖΗ ΚΥΡΙΑΚΗ 592976 3ο Π.Δ.Σ. ΕΥΟΣΜΟΥ Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

113301/Δ1/14-08-
2013

453 ΧΑΤΖΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 603976 3ο Π.Δ.Σ. ΕΥΟΣΜΟΥ Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

72822/Δ1/29-05-
2013

454 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 602620 3ο Π.Δ.Σ. ΕΥΟΣΜΟΥ Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
113301/Δ1/14-08-
2013

455 ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ 
ΕΥΣΤΑΘΙΑ 207482 3ο Π.Δ.Σ. ΕΥΟΣΜΟΥ Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
115976/Δ1/23-07-
2014

456 ΚΝΑΒΑΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ 621209 3ο Π.Δ.Σ. ΕΥΟΣΜΟΥ Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 113301/Δ1/14-08-



29

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 2013

457 ΖΙΩΓΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 604266 3ο Π.Δ.Σ. ΕΥΟΣΜΟΥ Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

113301/Δ1/14-08-
2013

458 ΚΥΡΙΑΤΖΑΚΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ 593331 3ο Π.Δ.Σ. ΕΥΟΣΜΟΥ Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
72822/Δ1/29-05-
2013

459 ΜΑΡΙΟΛΑ ΜΑΡΙΑ 599020 3ο Π.Δ.Σ. ΕΥΟΣΜΟΥ Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

113301/Δ1/14-08-
2013

460 ΜΠΑΛΑΣΟΠΟΥΛΟΥ 
ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 603344 3ο Π.Δ.Σ. ΕΥΟΣΜΟΥ Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
72822/Δ1/29-05-
2013

461 ΣΩΦΡΟΝΙΑΔΟΥ 
ΕΛΕΝΗ 576332 3ο Π.Δ.Σ. ΕΥΟΣΜΟΥ Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
72822/Δ1/29-05-
2013

462 ΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 189175

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Δ.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

115976/Δ1/23-07-
2014

463 ΓΕΩΡΓΟΛΙΟΣ  
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 180545

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Δ.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

72822/Δ1/29-05-
2013

464 ΖΑΡΚΟΓΙΑΝΝΗ 
ΕΥΑΝΘΙΑ 201418

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Δ.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

72822/Δ1/29-05-
2013

465 ΖΑΡΦΤΖΙΑΝ ΜΑΡΙΑ 
ΕΛΕΝΗ 162812

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Δ.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

72822/Δ1/29-05-
2013

466 ΖΗΚΟΣ ΘΩΜΑΣ 169393
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Δ.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

72822/Δ1/29-05-
2013

467 ΚΕΛΕΠΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑ 189300
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Δ.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

72822/Δ1/29-05-
2013

468 ΚΟΥΚΟΥΡΙΚΟΥ 
ΣΤΥΛΙΑΝΗ 199922

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Δ.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

115976/Δ1/23-07-
2014

469 ΜΑΓΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 209901
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Δ.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

113301/Δ1/14-08-
2013

470 ΜΑΠΠΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 177312

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Δ.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

72822/Δ1/29-05-
2013

471 ΜΑΥΡΟΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ 
ΕΥΘΥΜΙΟΣ 190376

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Δ.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

113301/Δ1/14-08-
2013

472 ΜΠΛΕΚΑΣ ΜΙΧΑΗΛ 210119
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Δ.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

113301/Δ1/14-08-
2013

473 ΤΟΥΛΟΥΜΗΣ ΚΟΣΜΑΣ 179797
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Δ.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

72822/Δ1/29-05-
2013

474 ΤΣΙΛΙΚΗ ΖΩΗ 155296
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Δ.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

72822/Δ1/29-05-
2013



30

475 ΧΑΤΖΗΓΙΩΣΗ ΜΑΡΙΑ 182899
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Δ.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

72822/Δ1/29-05-
2013

476 ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 169063

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Δ.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

72822/Δ1/29-05-
2013

477 ΒΑΣΙΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 171037
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Δ.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

72822/Δ1/29-05-
2013

478 ΒΑΦΕΙΑΔΗΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 213042

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Δ.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

115976/Δ1/23-07-
2014

479 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 175389
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Δ.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

72822/Δ1/29-05-
2013

480 ΚΑΝΑΚΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 180415

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Δ.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

72822/Δ1/29-05-
2013

481 ΚΑΤΣΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 214529
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Δ.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

113301/Δ1/14-08-
2013

482 ΚΟΥΡΕΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 159852
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Δ.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

72822/Δ1/29-05-
2013

483 ΜΑΡΓΑΡΟΥ ΕΛΕΝΗ 169849
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Δ.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

72822/Δ1/29-05-
2013

484 ΜΑΤΣΙΩΡΗ ΑΝΝΑ 171451
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Δ.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

72822/Δ1/29-05-
2013

485 ΠΕΤΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 165795
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Δ.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

72822/Δ1/29-05-
2013

486 ΣΤΟΥΓΙΑΝΝΟΥΔΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 222632

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Δ.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

113301/Δ1/14-08-
2013

487 ΤΕΡΨΙΑΔΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 218259

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Δ.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

113301/Δ1/14-08-
2013

488 ΧΕΙΜΑΡΙΟΥ ΕΛΕΝΗ 162515
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Δ.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

72822/Δ1/29-05-
2013

489 ΚΑΜΠΙΣΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΣΠΑΣΙΑ ΜΑΝΔΑΝΗ 618580

8/Θ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ Δ.Σ. 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΠΑΤΡΩΝ (ΜΗ 
ΕΝΤΑΓΜΕΝΟ ΣΕ Π.Τ.Δ.Ε.)

Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 72822/Δ1/29-05-
2013

490 ΚΡΙΠΑΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΝΤΙΓΟΝΗ 578629

8/Θ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ Δ.Σ. 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΠΑΤΡΩΝ (ΜΗ 
ΕΝΤΑΓΜΕΝΟ ΣΕ Π.Τ.Δ.Ε.)

Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 72822/Δ1/29-05-
2013



31

491 ΝΑΛΜΠΑΝΤΗ ΜΑΡΙΑ 622032

8/Θ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ Δ.Σ. 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΠΑΤΡΩΝ (ΜΗ 
ΕΝΤΑΓΜΕΝΟ ΣΕ Π.Τ.Δ.Ε.)

Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 115976/Δ1/23-07-
2014

492 ΤΣΕΖΟΥ ΑΘΗΝΑ 
ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ 620567

8/Θ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ Δ.Σ. 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΠΑΤΡΩΝ (ΜΗ 
ΕΝΤΑΓΜΕΝΟ ΣΕ Π.Τ.Δ.Ε.)

Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 115976/Δ1/23-07-
2014

493 ΜΑΝΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 570843
2/Θ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ Δ.Σ. 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΠΑΤΡΩΝ

Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 72822/Δ1/29-05-
2013

494 ΛΟΓΟΘΕΤΗ ΑΝΘΗ 611892

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΠΑΤΡΩΝ (ΜΗ 
ΕΝΤΑΓΜΕΝΟ ΣΕ 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ)

Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 113301/Δ1/14-08-
2013

495 ΣΤΑΜΑΤΟΥΚΟΥ 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ 596795

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΠΑΤΡΩΝ (ΜΗ 
ΕΝΤΑΓΜΕΝΟ ΣΕ 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ)

Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 72822/Δ1/29-05-
2013

496 ΠΑΝΑΓΑΚΗ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 609185

8/Θ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ Δ.Σ. 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΠΑΤΡΩΝ (ΜΗ 
ΕΝΤΑΓΜΕΝΟ ΣΕ Π.Τ.Δ.Ε.)

Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 115976/Δ1/23-07-
2014

497 ΚΑΤΣΙΚΑΔΕΛΗΣ 
ΜΙΧΑΗΛ 227928

8/Θ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ Δ.Σ. 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΠΑΤΡΩΝ (ΜΗ 
ΕΝΤΑΓΜΕΝΟ ΣΕ Π.Τ.Δ.Ε.)

Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 113301/Δ1/14-08-
2013

498 ΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΣΟΦΙΑ 226626 ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΠΑΤΡΩΝ Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 72822/Δ1/29-05-
2013

499 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΧΡΥΣΑΝΘΗ 181318 ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΠΑΤΡΩΝ Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 72822/Δ1/29-05-
2013

500 ΜΠΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 205823 ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΠΑΤΡΩΝ Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 113301/Δ1/14-08-
2013

501 ΣΤΕΦΑΝΙΔΗ 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ 203620 ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΠΑΤΡΩΝ Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 113301/Δ1/14-08-
2013

502 ΠΡΙΓΓΙΠΑΚΗΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 189067 ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΠΑΤΡΩΝ Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 72822/Δ1/29-05-
2013

503 ΜΕΣΣΗΝΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ 205735 ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 115976/Δ1/23-07-

2014

504 ΑΜΑΡΙΩΤΑΚΗΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 227399 ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΠΑΤΡΩΝ Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 72822/Δ1/29-05-
2013

505 ΠΟΤΑΜΙΑΝΟΥ ΘΕΑΝΩ 217634 ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 113301/Δ1/14-08-

2013

506 ΚΑΡΜΙΡΗΣ ΣΠΗΛΙΟΣ  202256 ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 72822/Δ1/29-05-

2013



32

507 ΚΙΖΙΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 195200 ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 113301/Δ1/14-08-

2013

508 ΚΤΕΝΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 190634 ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 72822/Δ1/29-05-

2013

509 ΣΤΑΜΟΥΛΗ ΑΛΕΞΙΑ 
ΦΩΤΕΙΝΗ 183605 ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΠΑΤΡΩΝ Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 72822/Δ1/29-05-
2013

510 ΓΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 183279 ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 72822/Δ1/29-05-

2013

511 ΓΚΟΤΣΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΛΕΝΗ 401097 ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 113301/Δ1/14-08-
2013

512 ΘΑΝΑΣΟΥΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 206949 ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 72822/Δ1/29-05-

2013

513 ΚΑΣΣΑΠΑΚΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 176115 ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 72822/Δ1/29-05-
2013

514 ΚΟΤΖΑΜΑΝΙΔΗ 
ΕΙΡΗΝΗ 198037 ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 72822/Δ1/29-05-
2013

515 ΚΟΥΝΑΒΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 168942 ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 72822/Δ1/29-05-

2013

516 ΚΟΥΝΑΒΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 180080 ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 113301/Δ1/14-08-
2013

517 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΜΑΡΙΑ 178980 ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 72822/Δ1/29-05-
2013

518 ΠΑΡΤΣΑΔΑΚΗΣ 
ΣΠΥΡΙΔΩΝ 146502 ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 72822/Δ1/29-05-
2013

519 ΣΤΡΕΠΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΑ 189589 ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 113301/Δ1/14-08-

2013

520 ΦΙΛΟΣΟΦΟΥ ΜΑΡΙΑ 165873 ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 72822/Δ1/29-05-

2013

521 ΚΟΚΛΑ ΜΑΡΙΑ 209528 ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 72822/Δ1/29-05-

2013

522 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΜΑΡΙΑ 195820 ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 72822/Δ1/29-05-
2013

523 ΜΗΤΡΟΥΛΙΑ ΣΟΦΙΑ 222332

ΜΙΚΤΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΠΑΤΡΩΝ (ΛΥΚΕΙΟ)

Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 113301/Δ1/14-08-
2013

524 ΚΡΙΘΗ ΜΑΡΙΑ 198569

ΜΙΚΤΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΠΑΤΡΩΝ (ΛΥΚΕΙΟ)

Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 113301/Δ1/14-08-
2013

525 ΦΥΤΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 193698

ΜΙΚΤΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΠΑΤΡΩΝ (ΛΥΚΕΙΟ)

Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 72822/Δ1/29-05-
2013

526 ΧΙΩΤΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 223579

ΜΙΚΤΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΠΑΤΡΩΝ (ΛΥΚΕΙΟ)

Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 113301/Δ1/14-08-
2013



33

527 ΤΣΙΟΚΑΝΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 184045

ΜΙΚΤΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΠΑΤΡΩΝ (ΛΥΚΕΙΟ)

Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 113301/Δ1/14-08-
2013

528 ΚΑΛΟΣΑΚΑ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 223763

ΜΙΚΤΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΠΑΤΡΩΝ (ΛΥΚΕΙΟ)

Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 113301/Δ1/14-08-
2013

529 ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 225705

ΜΙΚΤΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΠΑΤΡΩΝ (ΛΥΚΕΙΟ)

Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 72822/Δ1/29-05-
2013

530 ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 169422

ΜΙΚΤΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΠΑΤΡΩΝ (ΛΥΚΕΙΟ)

Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 72822/Δ1/29-05-
2013

531 ΚΑΡΑΝΤΩΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 145702

ΜΙΚΤΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΠΑΤΡΩΝ (ΛΥΚΕΙΟ)

Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 72822/Δ1/29-05-
2013

532 ΛΥΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 700137

ΜΙΚΤΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΠΑΤΡΩΝ (ΛΥΚΕΙΟ)

Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 113301/Δ1/14-08-
2013

533 ΜΠΑΛΑΣΚΑ ΟΥΡΑΝΙΑ 164869

ΜΙΚΤΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΠΑΤΡΩΝ (ΛΥΚΕΙΟ)

Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 72822/Δ1/29-05-
2013

534 ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ 226441

ΜΙΚΤΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΠΑΤΡΩΝ (ΛΥΚΕΙΟ)

Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 72822/Δ1/29-05-
2013

535 ΚΑΝΝΑ ΕΛΕΝΗ 163976

ΜΙΚΤΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΠΑΤΡΩΝ (ΛΥΚΕΙΟ)

Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 72822/Δ1/29-05-
2013

536 ΚΑΡΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 165338

ΜΙΚΤΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΠΑΤΡΩΝ (ΛΥΚΕΙΟ)

Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 72822/Δ1/29-05-
2013

537 ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ 
ΚΑΛΛΙΦΡΟΝΗ 162115

ΜΙΚΤΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΠΑΤΡΩΝ (ΓΥΜΝΑΣΙΟ)

Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 72822/Δ1/29-05-
2013

538 ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΠΗΛΙΧΟΥ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ 145672

ΜΙΚΤΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΠΑΤΡΩΝ (ΓΥΜΝΑΣΙΟ)

Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 113301/Δ1/14-08-
2013



34

539 ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΒΟΥΤΣΙΝΑ 202548

ΜΙΚΤΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΠΑΤΡΩΝ (ΓΥΜΝΑΣΙΟ)

Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 113301/Δ1/14-08-
2013

540 ΔΙΠΛΑΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 190297

ΜΙΚΤΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΠΑΤΡΩΝ (ΓΥΜΝΑΣΙΟ)

Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 113301/Δ1/14-08-
2013

541 ΛΑΛΙΩΤΗΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 189034

ΜΙΚΤΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΠΑΤΡΩΝ (ΓΥΜΝΑΣΙΟ)

Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 113301/Δ1/14-08-
2013

542 ΜΙΝΤΙΛΟΓΛΙΤΗ 
ΙΩΑΝΝΑ 185022

ΜΙΚΤΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΠΑΤΡΩΝ (ΓΥΜΝΑΣΙΟ)

Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 72822/Δ1/29-05-
2013

543 ΠΛΑΚΟΥΔΑ  
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 183044

ΜΙΚΤΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΠΑΤΡΩΝ (ΓΥΜΝΑΣΙΟ)

Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 113301/Δ1/14-08-
2013

544 ΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 202924

ΜΙΚΤΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΠΑΤΡΩΝ (ΓΥΜΝΑΣΙΟ)

Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 113301/Δ1/14-08-
2013

545 ΡΗΓΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 223149

ΜΙΚΤΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΠΑΤΡΩΝ (ΓΥΜΝΑΣΙΟ)

Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 113301/Δ1/14-08-
2013

546 ΣΙΔΗΡΑ ΜΑΡΙΑ 206807

ΜΙΚΤΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΠΑΤΡΩΝ (ΓΥΜΝΑΣΙΟ)

Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 113301/Δ1/14-08-
2013

547 ΧΑΛΚΙΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΝΤΙΓΟΝΗ 173042

ΜΙΚΤΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΠΑΤΡΩΝ (ΓΥΜΝΑΣΙΟ)

Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 113301/Δ1/14-08-
2013

548 ΧΑΡΔΑΛΟΥΠΑ 
ΙΩΑΝΝΑ 181350

ΜΙΚΤΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΠΑΤΡΩΝ (ΓΥΜΝΑΣΙΟ)

Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 113301/Δ1/14-08-
2013

549 ΒΕΡΓΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 607684 2ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ Δ.Σ. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ - Ζ.Π.Α. Π.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 113301/Δ1/14-08-

2013

550 ΠΑΤΛΙΑ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ 602636 2ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ Δ.Σ. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ - Ζ.Π.Α. Π.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 72822/Δ1/29-05-

2013

551 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 
ΚΥΡΙΑΚΗ 616933 1ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ Δ.Σ. 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ - Ζ.Π.Α. Π.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 113301/Δ1/14-08-
2013

552 ΤΣΙΟΥΡΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 701122 1ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ Δ.Σ. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ - Ζ.Π.Α. Π.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 113301/Δ1/14-08-

2013

553 ΔΟΥΛΗΣ ΜΑΡΙΟΣ 576903 1ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ Δ.Σ. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ - Ζ.Π.Α. Π.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 72822/Δ1/29-05-

2013



35

554 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 618050 2ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ Δ.Σ. 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ - Ζ.Π.Α. Π.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 113301/Δ1/14-08-
2013

555 ΓΚΟΥΡΟΓΙΑΝΝΗ 
ΙΩΑΝΝΑ 592530 2ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ Δ.Σ. 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ - Ζ.Π.Α. Π.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 72822/Δ1/29-05-
2013

556 ΜΑΚΡΙΔΗ ΕΙΡΗΝΗ 579661 1ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ Δ.Σ. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ - Ζ.Π.Α. Π.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 72822/Δ1/29-05-

2013

557 ΛΩΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 612856 2ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ Δ.Σ. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ - Ζ.Π.Α. Π.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 185935/Δ1/04-12-

2013

558 ΣΤΡΑΤΙΔΑΚΗ ΣΟΦΙΑ 595894 1ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ Δ.Σ. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ - Ζ.Π.Α. Π.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 72822/Δ1/29-05-

2013

559 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ 
ΛΑΣΚΑΡΙΝΑ 607552 2ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ Δ.Σ. 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ - Ζ.Π.Α. Π.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 113301/Δ1/14-08-
2013

560 ΜΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 593935 1ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ Δ.Σ. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ - Ζ.Π.Α. Π.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 72822/Δ1/29-05-

2013

561 ΤΖΟΥΜΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 576386 1ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ Δ.Σ. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ - Ζ.Π.Α. Π.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 72822/Δ1/29-05-

2013

562 ΛΑΜΠΡΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ 607422 1ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ Δ.Σ. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ - Ζ.Π.Α. Π.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 113301/Δ1/14-08-

2013

563 ΝΙΚΟΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 178169 1ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ Δ.Σ. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ - Ζ.Π.Α. Π.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 113301/Δ1/14-08-

2013

564 ΛΩΛΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 621105 2ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ Δ.Σ. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ - Ζ.Π.Α. Π.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 113301/Δ1/14-08-

2013

565 ΧΕΙΛΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 620616 2ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ Δ.Σ. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ - Ζ.Π.Α. Π.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 113301/Δ1/14-08-

2013

566 ΒΑΚΑΤΣΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 169564

ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΖΩΣΙΜΑΙΑΣ ΣΧΟΛΗΣ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

Δ.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 72822/Δ1/29-05-
2013

567 ΒΛΑΧΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 165915
ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΖΩΣΙΜΑΙΑΣ ΣΧΟΛΗΣ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

Δ.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 72822/Δ1/29-05-
2013

568 ΒΡΙΓΚΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 199317
ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΖΩΣΙΜΑΙΑΣ ΣΧΟΛΗΣ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

Δ.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 113301/Δ1/14-08-
2013

569 ΕΞΑΡΧΟΥ ΜΑΡΙΑ 174825
ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΖΩΣΙΜΑΙΑΣ ΣΧΟΛΗΣ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

Δ.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 72822/Δ1/29-05-
2013

570 ΖΗΚΟΥ ΕΛΕΝΗ 169667
ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΖΩΣΙΜΑΙΑΣ ΣΧΟΛΗΣ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

Δ.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 113301/Δ1/14-08-
2013

571 ΖΩΓΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 162969
ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΖΩΣΙΜΑΙΑΣ ΣΧΟΛΗΣ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

Δ.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 113301/Δ1/14-08-
2013

572 ΚΑΛΑΝΤΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 228351
ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΖΩΣΙΜΑΙΑΣ ΣΧΟΛΗΣ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

Δ.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 113301/Δ1/14-08-
2013

573 ΚΕΧΑΓΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 182307
ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΖΩΣΙΜΑΙΑΣ ΣΧΟΛΗΣ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

Δ.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 72822/Δ1/29-05-
2013



36

574 ΚΟΛΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 145511
ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΖΩΣΙΜΑΙΑΣ ΣΧΟΛΗΣ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

Δ.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 72822/Δ1/29-05-
2013

575 ΜΠΕΚΙΑΡΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 167410
ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΖΩΣΙΜΑΙΑΣ ΣΧΟΛΗΣ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

Δ.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 72822/Δ1/29-05-
2013

576 ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑ 
ΑΝΝΑ 179540

ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΖΩΣΙΜΑΙΑΣ ΣΧΟΛΗΣ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

Δ.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 72822/Δ1/29-05-
2013

577 ΝΕΙΛΑ ΙΩΑΝΝΑ 180651
ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΖΩΣΙΜΑΙΑΣ ΣΧΟΛΗΣ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

Δ.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 72822/Δ1/29-05-
2013

578 ΝΟΝΝΗ ΒΛΑΧΟΥ 
ΛΕΥΚΟΘΕΑ 164124

ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΖΩΣΙΜΑΙΑΣ ΣΧΟΛΗΣ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

Δ.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 72822/Δ1/29-05-
2013

579 ΠΑΝΤΟΥΛΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 218531
ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΖΩΣΙΜΑΙΑΣ ΣΧΟΛΗΣ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

Δ.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 72822/Δ1/29-05-
2013

580 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ 
ΜΑΡΙΑ 227115

ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΖΩΣΙΜΑΙΑΣ ΣΧΟΛΗΣ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

Δ.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 72822/Δ1/29-05-
2013

581 ΠΑΠΑΤΟΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩ 176842
ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΖΩΣΙΜΑΙΑΣ ΣΧΟΛΗΣ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

Δ.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 72822/Δ1/29-05-
2013

582 ΠΑΠΠΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 179640
ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΖΩΣΙΜΑΙΑΣ ΣΧΟΛΗΣ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

Δ.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 113301/Δ1/14-08-
2013

583 ΠΑΠΠΑ ΕΛΕΝΗ 157248
ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΖΩΣΙΜΑΙΑΣ ΣΧΟΛΗΣ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

Δ.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 72822/Δ1/29-05-
2013

584 ΠΕΤΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 220533
ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΖΩΣΙΜΑΙΑΣ ΣΧΟΛΗΣ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

Δ.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 113301/Δ1/14-08-
2013

585 ΡΑΜΠΑΟΥΝΗ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ 154061

ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΖΩΣΙΜΑΙΑΣ ΣΧΟΛΗΣ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

Δ.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 72822/Δ1/29-05-
2013

586 ΡΑΠΤΗ ΕΥΤΥΧΙΑ 190969
ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΖΩΣΙΜΑΙΑΣ ΣΧΟΛΗΣ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

Δ.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 72822/Δ1/29-05-
2013

587 ΤΟΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 167088
ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΖΩΣΙΜΑΙΑΣ ΣΧΟΛΗΣ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

Δ.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 72822/Δ1/29-05-
2013

588 ΤΣΙΩΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 182412
ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΖΩΣΙΜΑΙΑΣ ΣΧΟΛΗΣ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

Δ.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 72822/Δ1/29-05-
2013

589 ΧΑΡΤΖΑΒΑΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 176523
ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΖΩΣΙΜΑΙΑΣ ΣΧΟΛΗΣ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

Δ.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 72822/Δ1/29-05-
2013

590 ΑΝΔΡΕΑΔΑΚΗΣ 
ΜΙΧΑΗΛ 200285 ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 72822/Δ1/29-05-
2013

591 ΑΣΠΡΑΚΗ ΓΑΒΡΙΕΛΛΑ 179108 ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 113301/Δ1/14-08-



37

ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ 2013

592 ΒΑΚΙΡΤΖΙΑΝ ΤΑΚΟΥΗ 180728 ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 72822/Δ1/29-05-

2013

593 ΖΕΡΒΑΚΗ ΕΥΠΡΑΞΙΑ 203938 ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 72822/Δ1/29-05-

2013

594 ΜΑΡΑΚΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ 703856 ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 115976/Δ1/23-07-

2014

595 ΜΑΡΚΑΚΗ ΧΑΡΑ 210554 ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 72822/Δ1/29-05-

2013

596 ΜΠΑΚΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 190103 ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 72822/Δ1/29-05-

2013

597 ΠΙΤΕΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 182891 ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 72822/Δ1/29-05-

2013

598 ΣΠΑΝΟΥΔΑΚΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 183895 ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 72822/Δ1/29-05-
2013

599 ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ 
ΕΙΡΗΝΗ 217670 ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 72822/Δ1/29-05-
2013

600 ΤΟΥΜΠΑΝΙΑΡΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 173891 ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 72822/Δ1/29-05-
2013

601 ΤΟΥΡΑΜΠΕΛΗΣ 
ΜΙΧΑΗΛ 570090 ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 115976/Δ1/23-07-
2014

602 ΤΣΙΡΑΜΠΙΔΟΥ ΕΛΠΙΔΑ 158749 ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 113301/Δ1/14-08-

2013

603 ΧΑΛΚΙΑΔΑΚΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 200245 ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 72822/Δ1/29-05-
2013

604 ΧΑΡΚΙΩΤΑΚΗ 
ΑΣΗΜΕΝΙΑ 183688 ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 72822/Δ1/29-05-
2013

605 ΨΑΡΟΥΔΑΚΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 172651 ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 72822/Δ1/29-05-
2013

606 ΑΜΒΡΟΣΙΑΔΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 176772 ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΛ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 72822/Δ1/29-05-
2013

607 ΒΑΡΒΕΡΑΚΗΣ 
ΑΝΔΡΕΑΣ 193370 ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΛ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 113301/Δ1/14-08-
2013

608 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ 
ΠΕΡΙΚΛΗΣ 167116 ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΛ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 72822/Δ1/29-05-
2013

609 ΔΙΠΛΑΡΗ ΑΝΝΑ 191484 ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΛ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 113301/Δ1/14-08-

2013

610 ΚΑΣΣΩΤΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ 700313 ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΛ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 113301/Δ1/14-08-

2013

611 ΚΟΥΜΑΚΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 212116 ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΛ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 113301/Δ1/14-08-
2013

612 ΚΟΥΡΟΥΜΑΛΗΣ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 197184 ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΛ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 115976/Δ1/23-07-
2014

613 ΜΑΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 198051 ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΛ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 113301/Δ1/14-08-

2013

614 ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ 170605 ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΛ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 72822/Δ1/29-05-
2013



38

615 ΠΕΡΥΣΙΝΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ 189818 ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΛ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 72822/Δ1/29-05-

2013

616 ΠΙΤΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 198693 ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΛ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 72822/Δ1/29-05-

2013

617 ΣΥΓΚΕΛΑΚΗΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 223194 ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΛ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 113301/Δ1/14-08-
2013

618 ΧΑΤΖΗΣΑΒΒΑΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 227389 ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΛ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 113301/Δ1/14-08-
2013

619 ΨΑΡΟΜΗΛΙΓΚΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 212558 ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΛ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 115976/Δ1/23-07-
2014

620 ΒΟΓΙΑΤΖΗ ΕΙΡΗΝΗ 152201
5ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΛ 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ

Δ.Ε. ΡΕΘΥΜΝΟΥ 72822/Δ1/29-05-
2013

621 ΔΑΣΚΑΛΑΚΗΣ 
ΜΑΡΚΟΣ 155534

5ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΛ 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ

Δ.Ε. ΡΕΘΥΜΝΟΥ 72822/Δ1/29-05-
2013

622 ΔΕΙΚΤΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 181528
5ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΛ 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ

Δ.Ε. ΡΕΘΥΜΝΟΥ 72822/Δ1/29-05-
2013

623 ΚΑΡΙΝΙΩΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 222955
5ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΛ 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ

Δ.Ε. ΡΕΘΥΜΝΟΥ 113301/Δ1/14-08-
2013

624 ΚΑΣΩΤΑΚΗΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 210071

5ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΛ 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ

Δ.Ε. ΡΕΘΥΜΝΟΥ 151294/Δ1/23-09-
2014

625 ΛΟΥΛΟΥΔΗΣ ΗΛΙΑΣ 197781
5ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΛ 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ

Δ.Ε. ΡΕΘΥΜΝΟΥ 72822/Δ1/29-05-
2013

626 ΜΑΝΙΟΥΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 164065
5ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΛ 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ

Δ.Ε. ΡΕΘΥΜΝΟΥ 72822/Δ1/29-05-
2013

627 ΜΑΡΙΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 178649
5ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΛ 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ

Δ.Ε. ΡΕΘΥΜΝΟΥ 72822/Δ1/29-05-
2013

628 ΜΠΕΪΚΑΚΗ 
ΚΑΣΣΑΝΔΡΑ 205865

5ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΛ 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ

Δ.Ε. ΡΕΘΥΜΝΟΥ 72822/Δ1/29-05-
2013

629 ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 172569

5ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΛ 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ

Δ.Ε. ΡΕΘΥΜΝΟΥ 72822/Δ1/29-05-
2013

630 ΠΕΝΘΕΡΟΥΔΑΚΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 182722

5ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΛ 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ

Δ.Ε. ΡΕΘΥΜΝΟΥ 72822/Δ1/29-05-
2013

631
ΠΕΤΡΟΥΓΑΚΗ 
ΚΑΛΑΪΤΖΑΝΤΩΝΑΚΗ 
ΔΕΣΠΟΙΝΑ

170013
5ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΛ 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ

Δ.Ε. ΡΕΘΥΜΝΟΥ 113301/Δ1/14-08-
2013

632 ΠΟΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 189531
5ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΛ 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ

Δ.Ε. ΡΕΘΥΜΝΟΥ 72822/Δ1/29-05-
2013



39

633 ΣΑΜΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 198080
5ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΛ 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ

Δ.Ε. ΡΕΘΥΜΝΟΥ 113301/Δ1/14-08-
2013

634 ΣΟΥΡΟΥΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 220569
5ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΛ 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ

Δ.Ε. ΡΕΘΥΜΝΟΥ 115976/Δ1/23-07-
2014

635 ΧΟΜΠΗ ΑΜΑΛΙΑ 172954
5ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΛ 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ

Δ.Ε. ΡΕΘΥΜΝΟΥ 72822/Δ1/29-05-
2013

636 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 152293
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ

Δ.Ε. ΡΕΘΥΜΝΟΥ 72822/Δ1/29-05-
2013

637 ΚΑΚΟΓΙΑΝΝΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 169693

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ

Δ.Ε. ΡΕΘΥΜΝΟΥ 72822/Δ1/29-05-
2013

638 ΔΡΑΝΔΑΚΗ ΑΘΗΝΑ 169652
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ

Δ.Ε. ΡΕΘΥΜΝΟΥ 72822/Δ1/29-05-
2013

639 ΑΝΑΓΝΩΣΤΑΚΗΣ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 157039

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ

Δ.Ε. ΡΕΘΥΜΝΟΥ 72822/Δ1/29-05-
2013

640 ΣΚΑΝΔΑΛΑΚΗ 
ΣΤΥΛΙΑΝΗ 184429

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ

Δ.Ε. ΡΕΘΥΜΝΟΥ 72822/Δ1/29-05-
2013

641 ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΔΑΚΗ 
ΦΩΤΕΙΝΗ 214036

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ

Δ.Ε. ΡΕΘΥΜΝΟΥ 72822/Δ1/29-05-
2013

642 ΠΕΤΡΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ 168813
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ

Δ.Ε. ΡΕΘΥΜΝΟΥ 72822/Δ1/29-05-
2013

643 ΠΑΤΕΡΑΚΗ ΑΝΝΑ 167194
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ

Δ.Ε. ΡΕΘΥΜΝΟΥ 72822/Δ1/29-05-
2013

644 ΦΑΡΣΑΡΗΣ ΙΑΣΟΝΑΣ 185246
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ

Δ.Ε. ΡΕΘΥΜΝΟΥ 72822/Δ1/29-05-
2013

645 ΑΡΣΕΝΑΚΗΣ ΑΡΣΕΝΙΟΣ 226260
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ

Δ.Ε. ΡΕΘΥΜΝΟΥ 113301/Δ1/14-08-
2013

646 ΓΟΥΡΓΟΛΙΤΣΑ ΜΑΡΙΑ 211936
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ

Δ.Ε. ΡΕΘΥΜΝΟΥ 113301/Δ1/14-08-
2013

647 ΡΕΝΙΕΡΗ ΕΙΡΗΝΗ 192564
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ

Δ.Ε. ΡΕΘΥΜΝΟΥ 113301/Δ1/14-08-
2013

648 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗ 
ΚΥΡΙΑΚΗ 210046

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ

Δ.Ε. ΡΕΘΥΜΝΟΥ 113301/Δ1/14-08-
2013



40

649 ΣΠΥΡΙΔΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ 215860
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ

Δ.Ε. ΡΕΘΥΜΝΟΥ 113301/Δ1/14-08-
2013

650 ΚΩΦΟΠΟΥΛΟΥ 
ΙΓΝΑΤΙΑ 199094

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ

Δ.Ε. ΡΕΘΥΜΝΟΥ 113301/Δ1/14-08-
2013

651 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 217406 ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 113301/Δ1/14-08-
2013

652 ΖΑΦΕΙΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 217467 ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 113301/Δ1/14-08-

2013

653 ΜΑΤΟΣΣΙΑΝ 
ΑΛΜΠΕΡΤ ΝΤΙΚΡΑΝ 197799 ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 113301/Δ1/14-08-
2013

654 ΝΕΙΡΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 188065 ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 72822/Δ1/29-05-

2013

655 ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 206434 ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 72822/Δ1/29-05-
2013

656 ΜΟΥΤΖΟΥΡΕΛΛΗ 
ΕΙΡΗΝΗ 185494 ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 72822/Δ1/29-05-
2013

657 ΖΕΡΒΟΥ ΜΑΡΙΑ 152830 ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 72822/Δ1/29-05-

2013

658 ΑΊ'ΒΑΛΙΩΤΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 173965 ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 72822/Δ1/29-05-
2013

659 ΚΟΥΤΣΚΟΥΔΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 153063 ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 72822/Δ1/29-05-
2013

660 ΤΑΜΒΑΚΕΡΑΣ 
ΒΛΑΣΙΟΣ 166220 ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 72822/Δ1/29-05-
2013

661 ΤΡΟΥΛΟΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 153660 ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 72822/Δ1/29-05-
2013

662 ΜΑΣΤΡΟΓΙΑΝΝΗΣ 
ΙΑΚΩΒΟΣ 171599 ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 113301/Δ1/14-08-
2013

663 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ 
ΠΕΛΑΓΙΑ 586723

1ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 72822/Δ1/29-05-
2013

664 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ 594061

1ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 72822/Δ1/29-05-
2013

665 ΔΟΥΛΑΜΗ ΕΥΓΕΝΙΑ 177897
1ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 115976/Δ1/23-07-
2014

666 ΔΟΥΡΟΥ ΡΑΛΛΟΥ 223891
1ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 115976/Δ1/23-07-
2014

667 ΚΑΠΟΓΛΟΥ 
ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ 219458

1ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 72822/Δ1/29-05-
2013

668 ΚΑΡΑΒΟΚΥΡΗ 
ΒΙΡΓΙΝΙΑ 602625

1ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 113301/Δ1/14-08-
2013

669 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ 606689 1ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 72822/Δ1/29-05-

2013



41

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

670 ΚΑΦΕΤΖΗ ΑΓΑΘΗ 612258
1ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 72822/Δ1/29-05-
2013

671 ΚΙΡΙΜΑΛΑΚΗ 
ΣΟΥΛΤΑΝΑ 586607

1ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 72822/Δ1/29-05-
2013

672 ΚΟΣΜΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 
ΜΥΡΣΙΝΗ 576478

1ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 72822/Δ1/29-05-
2013

673 ΚΟΥΓΙΟΥΡΟΥΚΗ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ 579680

1ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 72822/Δ1/29-05-
2013

674 ΚΟΥΣΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 567573
1ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 72822/Δ1/29-05-
2013

675 ΜΑΥΡΟΓΕΝΗ 
ΣΟΥΖΑΝΑ 610338

1ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 113301/Δ1/14-08-
2013

676 ΜΠΡΟΥΤΣΟΥ 
ΦΩΤΟΥΛΑ 573946

1ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 72822/Δ1/29-05-
2013

677 ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 209190
1ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 72822/Δ1/29-05-
2013

678 ΠΑΠΠΑ ΘΕΟΔΩΡΑ 594226
1ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 72822/Δ1/29-05-
2013

679 ΠΕΤΡΙΔΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ 592830
1ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 72822/Δ1/29-05-
2013

680 ΠΙΝΙΟΥ ΜΑΤΟΥΛΑ 560123
1ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 72822/Δ1/29-05-
2013

681 ΡΟΥΜΚΟΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 592881

1ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 113301/Δ1/14-08-
2013

682 ΣΥΡΟΥΛΑΚΗ 
ΑΘΑΝΑΣΙΑ 572543

1ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 72822/Δ1/29-05-
2013

683 ΤΣΙΛΙΓΓΙΡΗΣ ΣΠΥΡΟΣ 592614
1ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 113301/Δ1/14-08-
2013

684 ΤΣΟΛΑΚΑΚΗ 
ΑΘΑΝΑΣΙΑ 604059

1ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 113301/Δ1/14-08-
2013

685 ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ 
ΛΑΜΠΡΙΝΗ 600422

1ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 72822/Δ1/29-05-
2013



42

686 ΛΕΠΤΟΚΑΡΙΔΟΥ
ΕΛΙΣΑΒΕΤ 596299

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ Δ.Σ. 
ΣΕΡΡΩΝ 
"ΚΩΝ.ΚΑΡΑΜΑΝΛΗΣ"

Π.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 72822/Δ1/29-05-
2013

687 ΠΕΝΝΑ ΑΛΕΞΙΑ 563764
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ Δ.Σ. 
ΣΕΡΡΩΝ 
"ΚΩΝ.ΚΑΡΑΜΑΝΛΗΣ"

Π.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 113301/Δ1/14-08-
2013

688 ΖΕΡΒΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 594560
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ Δ.Σ. 
ΣΕΡΡΩΝ 
"ΚΩΝ.ΚΑΡΑΜΑΝΛΗΣ"

Π.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 115976/Δ1/23-07-
2014

689 ΚΩΔΩΝΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 600763
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ Δ.Σ. 
ΣΕΡΡΩΝ 
"ΚΩΝ.ΚΑΡΑΜΑΝΛΗΣ"

Π.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 113301/Δ1/14-08-
2013

690 ΚΑΡΑΓΚΙΟΖΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 581260

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ Δ.Σ. 
ΣΕΡΡΩΝ 
"ΚΩΝ.ΚΑΡΑΜΑΝΛΗΣ"

Π.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 72822/Δ1/29-05-
2013

691 ΑΒΔΕΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 586652
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ Δ.Σ. 
ΣΕΡΡΩΝ 
"ΚΩΝ.ΚΑΡΑΜΑΝΛΗΣ"

Π.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 72822/Δ1/29-05-
2013

692 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ 
ΜΑΡΙΑ 579068

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ Δ.Σ. 
ΣΕΡΡΩΝ 
"ΚΩΝ.ΚΑΡΑΜΑΝΛΗΣ"

Π.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 72822/Δ1/29-05-
2013

693 ΑΓΟΡΑΣΤΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 592995

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ Δ.Σ. 
ΣΕΡΡΩΝ 
"ΚΩΝ.ΚΑΡΑΜΑΝΛΗΣ"

Π.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 113301/Δ1/14-08-
2013

694 ΤΣΕΛΕΠΗ ΣΟΦΙΑ 587863
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ Δ.Σ. 
ΣΕΡΡΩΝ 
"ΚΩΝ.ΚΑΡΑΜΑΝΛΗΣ"

Π.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 113301/Δ1/14-08-
2013

695 ΠΑΡΑΛΙΚΑ ΜΑΡΙΑ 571877
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ Δ.Σ. 
ΣΕΡΡΩΝ 
"ΚΩΝ.ΚΑΡΑΜΑΝΛΗΣ"

Π.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 72822/Δ1/29-05-
2013

696 ΚΙΝΝΑ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ 562362
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ Δ.Σ. 
ΣΕΡΡΩΝ 
"ΚΩΝ.ΚΑΡΑΜΑΝΛΗΣ"

Π.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 72822/Δ1/29-05-
2013

697 ΒΑΡΣΑΜΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 581585
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ Δ.Σ. 
ΣΕΡΡΩΝ 
"ΚΩΝ.ΚΑΡΑΜΑΝΛΗΣ"

Π.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 72822/Δ1/29-05-
2013

698 ΑΜΑΡΑΝΤΙΔΟΥ 
ΜΑΥΡΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 595182 ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ Δ.Σ. 

ΦΛΩΡΙΝΑΣ Π.Ε . ΦΛΩΡΙΝΑΣ 113301/Δ1/14-08-
2013

699 ΑΝΤΩΝΟΓΙΑΝΝΗ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ 593464 ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ Δ.Σ. 

ΦΛΩΡΙΝΑΣ Π.Ε . ΦΛΩΡΙΝΑΣ 113301/Δ1/14-08-
2013

700 ΑΡΒΑΝΙΤΑΚΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 205081 ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ Δ.Σ. 

ΦΛΩΡΙΝΑΣ Π.Ε . ΦΛΩΡΙΝΑΣ 113301/Δ1/14-08-
2013

701 ΚΑΠΠΑΤΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 605108 ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ Δ.Σ. 

ΦΛΩΡΙΝΑΣ Π.Ε . ΦΛΩΡΙΝΑΣ 113301/Δ1/14-08-
2013

702 ΛΙΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΑΠΗ 577350 ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ Δ.Σ. 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ Π.Ε . ΦΛΩΡΙΝΑΣ 72822/Δ1/29-05-

2013

703 ΜΠΛΟΥΧΟΥ 
ΣΤΕΦΑΝΙΑ 587946 ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ Δ.Σ. 

ΦΛΩΡΙΝΑΣ Π.Ε . ΦΛΩΡΙΝΑΣ 72822/Δ1/29-05-
2013



43

704 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
ΠΕΤΡΟΥΛΑ 585545 ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ Δ.Σ. 

ΦΛΩΡΙΝΑΣ Π.Ε . ΦΛΩΡΙΝΑΣ 72822/Δ1/29-05-
2013

705 ΠΑΠΑΠΑΝΤΑΖΗ 
ΣΜΑΡΑΓΔΑ 576493 ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ Δ.Σ. 

ΦΛΩΡΙΝΑΣ Π.Ε . ΦΛΩΡΙΝΑΣ 72822/Δ1/29-05-
2013

706
ΠΟΥΓΑΡΙΔΟΥ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

613954 ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ Δ.Σ. 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ Π.Ε . ΦΛΩΡΙΝΑΣ 113301/Δ1/14-08-

2013

707 ΜΑΚΡΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 621880 1ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ Δ.Σ. 
ΠΟΛΕΩΣ ΡΟΔΟΥ

Π.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ

115976/Δ1/23-07-
2014

708 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 565186 2ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ Δ.Σ. 

ΠΟΛΕΩΣ ΡΟΔΟΥ
Π.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ

115976/Δ1/23-07-
2014

709 ΝΤΑΛΛΑ ΜΑΡΙΑ 622044 1ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ Δ.Σ. 
ΠΟΛΕΩΣ ΡΟΔΟΥ

Π.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ

115976/Δ1/23-07-
2014

710 ΤΣΙΡΩΖΗ ΘΕΟΛΟΓΙΑ 595177 1ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ Δ.Σ. 
ΠΟΛΕΩΣ ΡΟΔΟΥ

Π.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ

115976/Δ1/23-07-
2014

711 ΚΑΤΡΑΝΑ ΘΕΑΝΩ 605876 1ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ Δ.Σ. 
ΠΟΛΕΩΣ ΡΟΔΟΥ

Π.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ

72822/Δ1/29-05-
2013

712 ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ 586184 1ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ Δ.Σ. 

ΠΟΛΕΩΣ ΡΟΔΟΥ
Π.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ

72822/Δ1/29-05-
2013

713 ΑΡΓΥΡΟΥ ΤΣΑΜΠΙΚΑ 607568 2ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ Δ.Σ. 
ΠΟΛΕΩΣ ΡΟΔΟΥ

Π.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ

113301/Δ1/14-08-
2013

714 ΣΧΟΙΝΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 174142

ΜΙΚΤΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΠΑΤΡΩΝ (ΓΥΜΝΑΣΙΟ)

Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 72822/Δ1/29-05-
2013

715 ΠΟΛΥΧΡΟΝΑΚΗ 
ΜΑΡΙΑ 189533 ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 72822/Δ1/29-05-
2013

716 ΣΤΑΥΡΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 191671
ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΖΩΣΙΜΑΙΑΣ ΣΧΟΛΗΣ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

Δ.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 72822/Δ1/29-05-
2013

717 ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ 
ΣΟΦΙΑ 590626

2ο 2/Θ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΤΕΠΑΕ 
(ΕΝΤΑΓΜΕΝΟ ΣΤΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ)

Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

68120/Δ6/04-06-
2020

718 ΑΛΕΞΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 587204

2ο 2/Θ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΤΕΠΑΕ 
(ΕΝΤΑΓΜΕΝΟ ΣΤΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ)

Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

68120/Δ6/04-06-
2020

                                                                    Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ & ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ  

                                                                                        ΝΙΚΗ ΚΕΡΑΜΕΩΣ



44

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ

1. Όλες τις Περιφερειακές Διευθύνσεις Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης 

2. Όλες τις Δ/νσεις Α/θμιας Εκπ/σης (με την ευθύνη ενημέρωσης όλων των 
προαναφερομένων εκπαιδευτικών ευθύνης σας)

3. Όλες τις Δ/νσεις Β/θμιας Εκπ/σης (με την ευθύνη ενημέρωσης όλων των 
προαναφερομένων εκπαιδευτικών ευθύνης σας )

4. Όλα τα Πειραματικά Σχολεία 

5. Όλα τα Πρότυπα Σχολεία 

6. Σιβιτανίδειος Δημόσια Σχολή Τεχνών και Επαγγελμάτων
    info@sivitanidios.edu.gr 

Εσωτερική Διανομή

1. Γραφείο Υπουργού
2. Γραφείο Υφυπουργού, κ. Σ. Ζαχαράκη
3. Γραφείο Γεν. Γραμμ. Α/θμιας, Β/θμιας Εκπ/σης & Ειδικής Αγωγής
4. Γεν. Δ/νση Σπουδών Α/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης
5. Γεν. Δ/νση Εκπ/κού Προσωπικού Α/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης
6. myschool
7. Αυτοτελές Τμήμα Πρότυπων & Πειραματικών Σχολείων


		2020-06-09T17:41:14+0000
	MARIA PARASKEVOPOULOU




